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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 1]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT INF111/6 INF121/6 INF131/6 INF141/6 INF151A/3 INF161/3 INF151F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

        INF111SESS. MOY.
UE INF121SESS. MOY.

UE INF131SESS. MOY.
UE INF141SESS. MOY.

UE INF151A SESS. MOY.
UE INF161SESS. MOY.

UE INF151FSESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
21SCI1515 ABDRAMAN OUSMAN YACOUB M 12.30 Fev23 12.3010.00 R/Fev22 10 13.40 Fev23 13.4012.30 R/Fev22 12.306.40 R/Fev23 EL 11.45 R/Fev22 11.45 / / R 27

2 CM-UDS-
20SCI0801 AGHOFACK AWOUNANG Josias M 10.00 R/Fev21 10 13.82 R/Fev21 13.8214.00 Fev23 14 10.55 Fev21 10.5511.00 R/Fev23 11 10.07 Fev23 10.07 / / R 11.78 30

3 CM-UDS-
21SCI0344

AGOKENG MEGNIMEWE CARELLE
MARTINE F 11.00 R/Fev22 11 10.43 Fev22 10.4312.30 Fev22 12.3012.60 Fev22 12.6013.60 Fev22 13.6012.73 R/Fev22 12.73 / / R 11.9 30

4 CM-UDS-
21SCI1442 AHMAT SYKO TAO M 8.10 R/Fev22 EL 12.15 R/Fev22 12.1511.10 R/Fev22 11.10 9.80 R/Fev22 EL 10.25 Fev22 10.259.05 R/Fev22 EL / / R 15

5 CM-UDS-
21SCI0487 AJAHOUNG MEHALA RONALDO M 4.95 R/Fev22 EL 11.75 R/Fev22 11.75 4.90 Fev22 EL 6.60 R/Fev22 EL 7.53 R/Fev22 EL 11.07 R/Fev22 11.07 / / R 9

6 CM-UDS-
20SCI0166 ALHAFI KOIBOUR M 11.00 R/Fev21 11 11.52 R/Fev21 11.52 10.10 R/Fev22 10.1012.80 Fev21 12.8010.00 Fev22 10 11.32 R/Fev22 11.32 / / R 11.22 30

7 CM-UDS-
21SCI1248 ALLAFI Hakassou Olla M 10.55 R/Fev22 10.5512.90 R/Fev22 12.9010.25 Fev22 10.2514.75 Fev22 14.7514.00 Fev22 14 11.70 Fev22 11.70 / / R 12.26 30

8 CM-UDS-
20SCI0171 ANAKENG DEMATELI SHAGUI BRIOLE M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 10.75 R/Fev21 10.7511.85 Fev22 11.85 12.20 Fev22 12.2010.00 R/Fev22 10 / / R 10.74 30

9 CM-UDS-
21SCI1730 ANANTSOP GUY WILFRIED M 14.95 R/Fev23 14.9514.32 R/Fev22 14.326.85 R/Fev22 EL 3.35 R/Fev23 EL / / R 11.10 R/Fev23 11.10 11.75 Fev22 11.75 18

10 CM-UDS-
19SCI1465 ANDANG THIERRY MBAH-EKUKOLE M 10.68 R/Fev21 10.6810.25 R/Fev20 10.2510.00 R/Fev21 10 8.75 R/Fev22 EL / / R 9.20 R/Fev22 EL 10.60 R/Fev20 10.60 21

11 CM-UDS-
21SCI1446 ANNE BENITA NKENGFUA F 10.50 R/Fev22 10.5012.85 R/Fev22 12.858.00 R/Fev22 EL 10.45 R/Fev22 10.45 / / R 9.65 R/Fev22 EL 7.85 R/Fev22 EL 18

12 CM-UDS-
21SCI0847

APOUNOSSU FONTANG CHRIST
BOREL M 7.55 R/Fev23 EL 12.00 R/Fev22 12 8.00 R/Fev23 EL 2.05 R/Fev23 EL 10.25 Fev22 10.251.30 R/Fev23 EL / / R 9

13 CM-UDS-
20SCI0105 ASSONDJI MOMO ANDY VIALLY M 5.85 R/Fev21 EL 14.60 R/Fev22 14.60 Fev22 EL 12.25 R/Fev22 12.2511.40 R/Fev21 11.40 8.95 R/Fev22 EL / / R 15

14 CM-UDS-
21SCI1447

ASSONGMO MAKUETABAP Elvira
Francline F 4.35 R/Fev22 EL 7.10 R/Fev22 EL 4.95 R/Fev22 EL 6.25 R/Fev22 EL 7.20 R/Fev22 EL 9.98 R/Fev22 EL / / R 0

15 CM-UDS-
21SCI1170

ASSONGMO TATANGMO SAMSON
NKING M 7.70 R/Fev22 EL 11.05 R/Fev22 11.05 9.25 R/Fev22 EL 12.15 Fev22 12.1511.35 Fev22 11.35 11.85 Fev22 11.85 / / R 18

16 CM-UDS-
20SCI0006 ASSONMELE RIVALDO CLAVEL M 11.05 R/Fev21 11.05 10.43 R/Fev21 10.4310.75 R/Fev21 10.7511.35 Fev21 11.35 12.25 R/Fev22 12.2510.65 R/Fev22 10.65 / / R 11.01 30

17 CM-UDS-
21SCI1020

ATAPONFOUET SONKENG PRINCE
CARLOS M 10.00 R/Fev22 10 15.35 R/Fev22 15.3510.35 Fev22 10.3514.90 Fev22 14.9013.75 R/Fev22 13.7514.07 Fev22 14.07 / / R 12.9 30

18 CM-UDS-
21SCI0703 ATATONG YEMELI Vannelle F 11.95 Fev22 11.95 13.93 Fev22 13.9311.20 R/Fev22 11.20 13.10 Fev22 13.1010.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.60 / / R 12.1 30

19 CM-UDS- ATEGUIE FONTSA JACQUINAUD M 10.00 R/Fev21 10 7.95 Fev22 EL 3.85 Fev22 EL 11.85 Fev21 11.85 8.70 Fev22 EL 11.23 Fev21 11.23 / / R 15



20SCI1545

20 CM-UDS-
20SCI2373 ATEM JASON BESONG M 10.00 R/Fev21 10 10.40 Fev22 10.4011.30 Fev21 11.30 10.00 R/Fev23 10 / / R 11.02 R/Fev23 11.02 10.00 R/Fev21 10 10.44 30

21 CM-UDS-
21SCI1615 ATONFACK LAURETTE CHANELLE F 9.90 R/Fev22 EL 12.43 R/Fev22 12.434.80 R/Fev22 EL 11.23 R/Fev22 11.23 12.25 R/Fev22 12.259.62 R/Fev22 EL / / R 15

22 CM-UDS-
20SCI2297 ATONFACK KENGNI ARIEL DERVAL M 11.77 R/Fev21 11.77 13.90 R/Fev22 13.9010.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev23 10 14.40 Fev22 14.4010.00 R/Fev21 10 / / R 11.57 30

23 CM-UDS-
21SCI0494 ATSAFACK DUPLEX M Fev22 EL Fev22 EL EL Fev22 EL / / R EL / / R 0

24 CM-UDS-
21SCI1022 ATSOP NGUEFACK Devillepin M 12.85 Fev23 12.8512.10 R/Fev22 12.1011.40 Fev23 11.40 10.15 R/Fev22 10.1510.85 Fev22 10.8510.18 Fev22 10.18 / / R 11.4 30

25 CM-UDS-
21SCI1450 AVOMO TESSA Romaël Wilson M 10.15 R/Fev22 10.1513.07 R/Fev22 13.0712.05 R/Fev22 12.0510.55 Fev22 10.5510.00 Fev22 10 14.15 Fev22 14.15 / / R 11.58 30

26 CM-UDS-
21SCI0704 AZABONG CLARY LAFORTUNE F 14.40 R/Fev22 14.4014.45 R/Fev22 14.458.90 R/Fev22 EL 13.50 Fev22 13.5011.70 Fev22 11.70 13.70 Fev22 13.70 / / R 24

27 CM-UDS-
20SCI0185 AZAMBOU GUY JIRES M 10.00 R/Fev21 10 10.52 R/Fev21 10.525.50 R/Fev22 EL 10.95 Fev21 10.9510.80 Fev21 10.8010.20 Fev22 10.20 / / R 24

28 CM-UDS-
21SCI1686 AZANGUE NGUEABOU CLASVIN M 10.10 R/Fev22 10.1012.40 R/Fev22 12.4010.00 R/Fev22 10 11.60 R/Fev22 11.60 11.55 Fev22 11.55 11.15 Fev22 11.15 / / R 11.09 30

29 CM-UDS-
20SCI0186 AZEBAZE JIONGO ISMAEL BRICE M 11.50 R/Fev21 11.50 10.30 R/Fev21 10.3010.60 Fev23 10.6011.00 Fev21 11 10.80 Fev21 10.8011.07 R/Fev22 11.07 / / R 10.87 30

30 CM-UDS-
20SCI2197 AZEMO TAGUILE STEVE IVRIC M 10.45 R/Fev22 10.4511.35 Fev22 11.35 11.75 R/Fev22 11.75 10.00 R/Fev22 10 / / R 13.15 R/Fev22 13.1510.00 R/Fev21 10 11.03 30

31 CM-UDS-
21SCI1723 AZEUKENG Pricyle Joyce F 9.60 R/Fev22 EL 7.15 R/Fev22 EL 6.60 R/Fev22 EL 6.65 R/Fev22 EL / / R 9.38 R/Fev22 EL / / R 0

32 CM-UDS-
21SCI1025 AZOGO TEMGOUA Chancelin M 10.95 R/Fev22 10.9512.90 Fev22 12.9011.95 Fev22 11.95 11.30 R/Fev22 11.30 11.40 Fev22 11.40 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.56 30

33 CM-UDS-
21SCI0496 BANTIO TIOTSOP Rolin Lincol M 12.90 Fev23 12.9013.68 R/Fev22 13.6810.50 R/Fev22 10.5010.32 Fev22 10.3211.40 Fev22 11.40 10.02 R/Fev23 10.02 / / R 11.62 30

34 CM-UDS-
21SCI0854 BATEOSOH Maxwell Tanyi-Nkong M 1.30 Fev22 EL 2.05 Fev22 EL 1.65 Fev22 EL Fev22 EL / / R 4.00 Fev22 EL 9.80 Fev22 EL 0

35 CM-UDS-
21SCI1616 BELINGA NTSAMA MERVEILLE M 10.10 R/Fev22 10.1010.60 Fev22 10.6011.90 Fev22 11.90 10.60 Fev22 10.6010.00 R/Fev22 10 11.20 Fev22 11.20 / / R 10.76 30

36 CM-UDS-
21SCI0051 BEUFFO KENFACK JERRY BELTUS M 5.10 R/Fev22 EL 2.35 Fev22 EL 2.60 R/Fev22 EL 5.95 Fev22 EL 8.20 R/Fev22 EL 9.95 R/Fev22 EL / / R 0

37 CM-UDS-
20SCI0107 BIKEK NDOUN MBEN René M 7.82 R/Fev23 EL 12.70 R/Fev22 12.7010.00 Fev21 10 3.20 R/Fev23 EL 12.40 Fev22 12.409.07 R/Fev23 EL / / R 15

38 CM-UDS-
21SCI1243 BIKOÏ Ange Pierrot M 7.50 R/Fev23 EL 5.57 Fev23 EL 3.35 Fev23 EL 3.10 Fev23 EL 6.41 Fev23 EL 1.73 Fev23 EL / / R 0

39 CM-UDS-
20SCI2354 BOUESSO KEND GÉNIE GRACIAS M 11.10 Fev22 11.10 10.00 R/Fev21 10 12.35 Fev22 12.3511.12 R/Fev22 11.12 10.00 R/Fev21 10 11.02 R/Fev22 11.02 / / R 11.02 30

40 CM-UDS-
20SCI0200 BOUEYA NGOUALA Yann Merite M 11.15 R/Fev21 11.15 13.40 R/Fev21 13.4010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev21 10 10.75 Fev22 10.7510.07 Fev22 10.07 / / R 10.99 30

41 CM-UDS-
21SCI1281 BOUZANG Jeff fortune M 12.15 R/Fev23 12.1511.25 R/Fev22 11.25 10.00 R/Fev22 10 3.40 R/Fev23 EL 6.58 Fev23 EL 11.60 Fev22 11.60 / / R 21

42 CM-UDS-
21SCI1252 CESAIRE Askongar M 14.45 R/Fev23 14.458.88 R/Fev23 EL 12.80 Fev23 12.805.82 R/Fev23 EL 12.20 Fev22 12.2011.98 R/Fev23 11.98 / / R 18

43 CM-UDS-
21SCI1175 CHECK ABECK EMERENTINE F 12.45 R/Fev22 12.4512.20 R/Fev22 12.2011.85 R/Fev22 11.85 10.25 Fev22 10.25 / / R 12.65 R/Fev22 12.6511.25 Fev22 11.25 11.74 30

44 CM-UDS-
21SCI1176 CHECK TEKANG BRANDON M 15.30 R/Fev23 15.3011.50 R/Fev22 11.50 15.45 Fev23 15.4510.00 R/Fev23 10 / / R 11.85 R/Fev23 11.85 12.55 Fev23 12.5512.89 30

45 CM-UDS-
21SCI0709 CHEGUEP Marcelle Fadhy F 12.10 R/Fev22 12.1015.25 R/Fev22 15.2510.70 Fev22 10.7014.40 Fev22 14.4013.85 Fev22 13.8510.68 Fev22 10.68 / / R 12.94 30

46 CM-UDS-
21SCI0501 CHEMENI DOUBISSI Ariel Mernes M 12.40 Fev22 12.4011.40 R/Fev22 11.40 10.85 Fev22 10.853.67 R/Fev23 EL 12.80 Fev22 12.8010.93 R/Fev23 10.93 / / R 24

47 CM-UDS-
20SCI0210 CHICHOUA KOUEKAM ERIC JUNIOR M 13.45 R/Fev23 13.4511.05 R/Fev21 11.05 12.75 Fev23 12.7510.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 12.55 R/Fev23 12.55 / / R 11.71 30

48 CM-UDS-
21SCI1177

CHIDJO TCHUENDEM ASTRID
DEJAZET F 9.05 R/Fev22 EL 9.70 R/Fev22 EL 4.45 R/Fev22 EL 8.05 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 8.45 R/Fev22 EL / / R 3

49 CM-UDS-
21SCI0353 CHINJO JAINSON TOUMI M 6.80 R/Fev22 EL 11.90 R/Fev22 11.90 4.80 R/Fev22 EL 7.25 R/Fev22 EL / / R 8.60 R/Fev22 EL 11.65 Fev22 11.65 9

50 CM-UDS-
20SCI0836 CHUMBA DONGUE Ghislain M Fev22 EL Fev23 EL EL EL / / R EL / / R 0

51 CM-UDS-
20SCI0016 DAMBOVE Kévin M 11.70 R/Fev21 11.70 10.65 Fev22 10.6513.20 Fev21 13.2010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev21 10 10.52 R/Fev22 10.52 / / R 11.16 30

52 CM-UDS-
21SCI0710

DAOUDA DJOUFACK BIJOUX
BERTINETTE F 15.45 Fev22 15.4515.00 Fev22 15 16.90 Fev22 16.9015.15 Fev22 15.1516.25 Fev22 16.2511.32 Fev22 11.32 / / R 15.26 30

53 CM-UDS-
21SCI1453 DASSI TEDA FRANK KEVIN M R/Fev23 EL 11.35 R/Fev22 11.35 12.50 R/Fev22 12.502.90 R/Fev23 EL 12.85 R/Fev22 12.8510.62 R/Fev23 10.62 / / R 18

54 CM-UDS-
21SCI0504 DAYO NGATE Sylvie La Belle F 6.05 R/Fev22 EL 14.20 R/Fev22 14.205.05 R/Fev22 EL 11.10 R/Fev22 11.10 10.95 Fev22 10.9510.65 Fev22 10.65 / / R 18



55 CM-UDS-
21SCI1032

DELLA AGOFACK AXELLE BERENICE F 7.95 R/Fev22 EL 12.30 Fev22 12.3012.70 R/Fev22 12.7012.55 R/Fev22 12.55 / / R 12.88 Fev22 12.8811.40 Fev22 11.40 24

56 CM-UDS-
21SCI0505 DEMNAJOU DIDEROT MANUEL M 12.35 Fev22 12.3511.40 Fev22 11.40 13.45 R/Fev22 13.4510.10 Fev22 10.1010.75 Fev22 10.7512.62 Fev22 12.62 / / R 11.8 30

57 CM-UDS-
20SCI2305 DIFFO TCHOFFO JUNIOR M 10.82 Fev21 10.8210.40 Fev21 10.4010.60 Fev23 10.6011.25 Fev23 11.25 11.50 Fev21 11.50 10.00 Fev21 10 / / R 10.76 30

58 CM-UDS-
21SCI1658 DINGAMMADJI Espérance M 10.05 Fev22 10.0514.40 R/Fev22 14.4010.00 R/Fev22 10 13.00 Fev22 13 11.50 R/Fev22 11.50 14.38 R/Fev22 14.38 / / R 12.08 30

59 CM-UDS-
19SCI2970

DINGOME NLEND EMMANUEL
ALFREDDY M 10.00 R/Fev22 10 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 7.45 R/Fev22 EL 10.10 R/Fev22 10.1010.90 R/Fev22 10.90 / / R 18

60 CM-UDS-
21SCI0864 DIOGNI YOUDOM MIKE JAEL M 12.75 R/Fev22 12.7512.38 R/Fev22 12.3810.45 Fev22 10.4510.00 R/Fev22 10 5.10 R/Fev23 EL 8.70 R/Fev23 EL / / R 24

61 CM-UDS-
21SCI0507 DJALA TSOTSOP RUCINELLE F 10.50 Fev23 10.5011.32 R/Fev22 11.32 13.32 Fev23 13.3210.00 R/Fev22 10 10.85 R/Fev22 10.8512.10 R/Fev22 12.10 / / R 11.32 30

62 CM-UDS-
19SCI1561 DJANI HATE DERRICK Elvis M 6.65 R/Fev22 EL R/Fev22 EL Fev22 EL 5.85 R/Fev22 EL / / R 2.10 Fev21 EL 10.85 R/Fev21 10.85 3

63 CM-UDS-
21SCI0509 DJEKILAMBER Ezéchiel M 12.40 R/Fev23 12.4011.65 R/Fev22 11.65 10.90 Fev23 10.902.35 R/Fev23 EL 11.95 Fev22 11.95 8.90 R/Fev23 EL / / R 21

64 CM-UDS-
21SCI0253 DJERABE ALEXIS M 9.60 R/Fev23 EL 12.00 R/Fev22 12 8.05 R/Fev23 EL 11.50 R/Fev22 11.50 11.85 R/Fev22 11.85 10.25 R/Fev22 10.25 / / R 18

65 CM-UDS-
21SCI1578 DJERAMBETE ESDRAS M 13.00 R/Fev22 13 12.60 R/Fev22 12.6011.52 Fev23 11.52 10.55 Fev22 10.5510.80 Fev22 10.8010.98 R/Fev22 10.98 / / R 11.71 30

66 CM-UDS-
21SCI0062 DJEUFACK CARELLE FLORA F 10.00 R/Fev22 10 13.30 R/Fev22 13.308.57 R/Fev23 EL 5.68 R/Fev23 EL 11.45 Fev22 11.45 5.20 R/Fev23 EL / / R 15

67 CM-UDS-
21SCI0448 DJEUTSA NANFACK KISITO M 4.40 R/Fev22 EL EL 5.30 R/Fev22 EL 10.55 Fev22 10.5510.35 Fev22 10.358.52 R/Fev22 EL / / R 9

68 CM-UDS-
21SCI0867

DJIFACK NGUETSACK PATRICIA
BABELLE F 10.00 R/Fev22 10 11.70 R/Fev22 11.70 11.05 R/Fev22 11.05 10.80 R/Fev22 10.8011.60 Fev22 11.60 11.68 R/Fev22 11.68 / / R 11.04 30

69 CM-UDS-
20SCI0238 DJOKO XEMO SYLVIE F 10.98 Fev21 10.9810.00 R/Fev21 10 12.60 Fev23 12.6010.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev23 10 10.68 Fev22 10.68 / / R 10.78 30

70 CM-UDS-
21SCI1456 DJOMO PIERRE GILDAS M 10.00 R/Fev22 10 13.55 R/Fev22 13.553.10 R/Fev22 EL 3.90 R/Fev22 EL 10.64 Fev22 10.648.05 R/Fev22 EL / / R 15

71 CM-UDS-
21SCI1552 DJOMO LEMOGO Haryl M 5.45 R/Fev22 EL 3.05 R/Fev22 EL 1.55 R/Fev22 EL 2.55 R/Fev22 EL / / R Fev22 EL 11.65 Fev22 11.65 3

72 CM-UDS-
19SCI1587

DJONGANG TCHOUNKEU VLADIMIR
AUREL M 13.95 Fev21 13.9510.00 R/Fev21 10 11.75 Fev20 11.75 10.70 R/Fev21 10.7011.65 Fev22 11.65 10.90 Fev22 10.90 / / R 11.54 30

73 CM-UDS-
21SCI1574 DJOUM WAMBO ANGE JOEL PEPIN M 9.95 R/Fev22 EL 11.65 R/Fev22 11.65 11.90 R/Fev22 11.90 8.60 R/Fev22 EL 10.25 Fev22 10.2510.07 R/Fev22 10.07 / / R 18

74 CM-UDS-
20SCI0115 DJOUMBISSI WEPO Geraldin M 13.20 R/Fev21 13.2010.00 R/Fev22 10 3.10 R/Fev23 EL 9.50 R/Fev23 EL 11.20 Fev21 11.20 4.72 R/Fev23 EL / / R 15

75 CM-UDS-
21SCI0515 DJOUMESSI TEMGOUA IVANA GAELLE F 1.60 Fev22 EL EL 6.15 Fev22 EL 2.05 Fev22 EL 10.68 Fev22 10.687.28 Fev22 EL / / R 3

76 CM-UDS-
21SCI0516 DJOUYAGUENG SADE CEDRIC M 14.65 R/Fev22 14.6515.68 R/Fev22 15.6813.25 Fev22 13.2513.45 Fev22 13.4512.45 Fev22 12.4512.68 Fev22 12.68 / / R 13.92 30

77 CM-UDS-
21SCI0872 DJUIMO NJOKEP JUNIOR M 10.00 R/Fev23 10 10.15 Fev22 10.1510.30 R/Fev22 10.3014.75 R/Fev22 14.7511.05 Fev22 11.05 10.02 Fev22 10.02 / / R 11.15 30

78 CM-UDS-
21SCI0719 DODJI WAFFO GILLES ALAIN M 10.05 R/Fev22 10.0514.40 R/Fev22 14.4011.20 Fev23 11.20 11.50 Fev23 11.50 / / R 12.23 R/Fev23 12.2312.40 Fev22 12.4011.89 30

79 CM-UDS-
21SCI1287 DON JIOFAK Billy Brooklyn M 11.10 Fev23 11.10 10.70 R/Fev22 10.707.40 R/Fev23 EL 11.62 Fev22 11.62 10.60 Fev22 10.6011.62 Fev22 11.62 / / R 24

80 CM-UDS-
18SCI1630 DONCHE EWANE hermann M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 Fev23 EL 13.65 R/Fev22 13.6510.00 R/Fev21 10 10.40 Fev22 10.40 / / R 24

81 CM-UDS-
21SCI0875 DONFACK RHINEL BRANDON M R/Fev23 EL 10.35 R/Fev22 10.3510.70 Fev23 10.702.80 Fev23 EL 2.80 R/Fev23 EL 1.70 Fev23 EL / / R 12

82 CM-UDS-
21SCI0720

DONFACK KEUNANG VLADIMIR
GEORGES M 7.20 R/Fev22 EL 10.25 Fev22 10.2510.70 R/Fev22 10.7014.20 Fev22 14.2010.90 Fev22 10.9011.07 Fev22 11.07 / / R 24

83 CM-UDS-
20SCI0881 DONFACK SOLEFACK FREDDY AMAEL M 10.00 R/Fev22 10 11.82 Fev22 11.82 10.20 R/Fev22 10.2013.05 R/Fev22 13.0510.65 Fev22 10.6512.60 Fev22 12.60 / / R 11.34 30

84 CM-UDS-
21SCI0072 DONFACK TCHEFOUE Jovian Darwin M 13.85 R/Fev23 13.8511.00 R/Fev22 11 11.45 Fev23 11.45 6.50 R/Fev23 EL / / R 12.05 R/Fev23 12.0511.05 Fev22 11.05 24

85 CM-UDS-
21SCI1182 DONGHO DANIEL M 6.55 R/Fev22 EL 11.00 R/Fev22 11 3.90 R/Fev22 EL 10.65 R/Fev22 10.6511.40 Fev22 11.40 10.25 R/Fev22 10.25 / / R 18

86 CM-UDS-
21SCI0877 DONGMO Arnold jospin M 10.85 R/Fev22 10.8512.77 Fev22 12.7710.85 Fev22 10.8510.15 Fev22 10.1512.20 R/Fev22 12.2011.32 Fev22 11.32 / / R 11.28 30

87 CM-UDS-
20SCI0267 DONGMO BILI M 7.90 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 5.25 R/Fev22 EL 10.65 Fev21 10.6510.00 Fev21 10 11.27 Fev22 11.27 / / R 18

88 CM-UDS-
21SCI0723 DONGMO JUNIOR M 11.70 R/Fev22 11.70 11.15 Fev22 11.15 10.00 R/Fev22 10 12.85 Fev22 12.8510.20 Fev22 10.2010.80 Fev22 10.80 / / R 11.24 30

89 CM-UDS-
21SCI0724 DONGMO Russel brandon M 14.00 R/Fev22 14 14.25 R/Fev22 14.2511.75 Fev22 11.75 15.25 Fev22 15.2511.00 Fev22 11 13.55 Fev22 13.55 / / R 13.51 30

90 CM-UDS- DONGMO FEUDJIO Divin Virlence M 13.60 Fev23 13.6010.05 Fev22 10.0513.60 Fev23 13.6010.90 R/Fev22 10.9010.10 Fev22 10.1011.35 Fev22 11.35 / / R 11.78 30



21SCI0878

91 CM-UDS-
21SCI1457 DONGMO FOFOUET Armel Leandry M Fev23 EL 10.40 R/Fev22 10.4010.60 Fev23 10.6011.25 Fev22 11.25 11.20 Fev22 11.20 10.65 Fev22 10.65 / / R 24

92 CM-UDS-
21SCI0361 DONGMO TSOBGOU Simon François M 8.40 R/Fev22 EL 8.05 R/Fev22 EL 10.50 Fev22 10.506.70 R/Fev22 EL 10.15 Fev22 10.157.40 R/Fev22 EL / / R 9

93 CM-UDS-
21SCI0077 DONKENG NDIA DAVE RONIC M Fev22 EL Fev22 EL EL Fev22 EL / / R EL / / R 0

94 CM-UDS-
21SCI0726 DOUANLA WATI Ange Monica F 12.35 R/Fev22 12.3512.52 R/Fev22 12.527.15 R/Fev22 EL 9.80 R/Fev22 EL 10.70 Fev22 10.7011.43 Fev22 11.43 / / R 18

95 CM-UDS-
21SCI0881 DOUKNDA SEINGUE MAXIME M 9.95 R/Fev22 EL 11.18 R/Fev22 11.18 9.25 R/Fev22 EL 13.25 R/Fev22 13.2511.45 R/Fev22 11.45 14.25 R/Fev22 14.25 / / R 18

96 CM-UDS-
21SCI0451 DOUNE EFONG DAINA CHARNELLE F 10.20 R/Fev22 10.2013.45 R/Fev22 13.4513.50 R/Fev22 13.5011.15 Fev22 11.15 10.85 R/Fev22 10.8512.45 Fev22 12.45 / / R 11.99 30

97 CM-UDS-
21SCI1047 DOUNTIO TCHIOFO DAVID DUCLAIR M 11.35 R/Fev22 11.35 13.90 R/Fev22 13.9010.80 R/Fev22 10.8011.93 Fev22 11.93 12.20 Fev22 12.2012.15 Fev22 12.15 / / R 12.03 30

98 CM-UDS-
21SCI0728 DZAWE NZEMEU Yannick Franck M 10.75 R/Fev22 10.7512.45 R/Fev22 12.4514.85 R/Fev22 14.8510.25 Fev22 10.25 / / R 11.23 Fev22 11.23 10.00 R/Fev22 10 11.78 30

99 CM-UDS-
21SCI1458 EBANGO EWANE LUDOVIC ARTHUR M 12.80 R/Fev22 12.8010.80 Fev22 10.8012.05 Fev23 12.057.18 R/Fev23 EL 3.20 R/Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 21

100 CM-UDS-
19SCI2978 EFUANYI KELA LESLIE M 11.50 Fev21 11.50 12.52 Fev21 12.529.75 Fev22 EL 10.50 Fev21 10.50 / / R 1.00 Fev23 EL 11.70 R/Fev20 11.70 21

101 CM-UDS-
21SCI0080 EMAT ALICIA SONIA F 8.10 R/Fev23 EL 13.30 R/Fev22 13.3010.50 R/Fev23 10.5012.02 R/Fev22 12.0211.15 R/Fev22 11.15 7.78 R/Fev23 EL / / R 21

102 CM-UDS-
21SCI1293 EPANGA EKANGO Arnauld Hermann M 10.90 Fev23 10.9010.98 Fev23 10.9810.50 R/Fev22 10.5012.02 R/Fev22 12.0210.95 Fev22 10.957.28 R/Fev23 EL / / R 27

103 CM-UDS-
20SCI0026 ETAME EBOA Yann rowan M 11.70 R/Fev21 11.70 10.95 R/Fev21 10.9511.30 R/Fev21 11.30 10.50 Fev21 10.5010.35 R/Fev21 10.3510.00 Fev21 10 / / R 10.93 30

104 CM-UDS-
21SCI1621 ETINZOCK-NDE DIDIER-ROSTAN M 7.70 Fev23 EL 3.95 Fev23 EL 11.00 R/Fev22 11 11.05 Fev22 11.05 10.00 Fev22 10 11.12 Fev22 11.12 / / R 18

105 CM-UDS-
21SCI0732 EWANE MICADO-JUNIOR M 8.15 R/Fev22 EL 5.85 Fev22 EL 10.30 R/Fev22 10.308.15 R/Fev22 EL 6.50 R/Fev22 EL 9.45 R/Fev22 EL / / R 6

106 CM-UDS-
21SCI0286 EWANE MBOBA Herman M 10.00 R/Fev22 10 12.85 R/Fev22 12.8511.70 Fev23 11.70 11.75 R/Fev22 11.75 10.00 R/Fev22 10 11.00 Fev22 11 / / R 11.36 30

107 CM-UDS-
21SCI1555 EYOUM NGANN DAF Norbert Armel M 13.90 R/Fev23 13.9012.55 R/Fev22 12.5513.62 Fev23 13.6211.10 R/Fev22 11.10 12.20 Fev22 12.2011.20 Fev22 11.20 / / R 12.57 30

108 CM-UDS-
20SCI1325 FABRICE ZEBDANGBE Daba M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 11.65 Fev23 11.65 6.75 R/Fev23 EL 11.05 R/Fev22 11.05 10.00 R/Fev21 10 / / R 24

109 CM-UDS-
21SCI0888 FANFE KENGNI CARMELA CHARLINE F 9.45 R/Fev22 EL 12.48 R/Fev22 12.487.60 R/Fev22 EL 10.85 Fev22 10.8512.05 Fev22 12.059.60 R/Fev22 EL / / R 15

110 CM-UDS-
20SCI0904 FANTA Nefem F 11.93 Fev21 11.93 13.10 R/Fev22 13.1011.45 Fev23 11.45 10.80 R/Fev22 10.8010.35 Fev21 10.3512.15 R/Fev22 12.15 / / R 11.71 30

111 CM-UDS-
21SCI0085 FEDJO Steven M 5.55 R/Fev23 EL 4.20 R/Fev23 EL 5.90 R/Fev23 EL 3.60 R/Fev23 EL 11.05 Fev22 11.05 10.05 R/Fev22 10.05 / / R 6

112 CM-UDS-
21SCI0087 FEUKAM KAMGAING DAN JORES M 12.45 R/Fev22 12.4513.82 R/Fev22 13.829.90 R/Fev23 EL 4.20 R/Fev23 EL 10.60 Fev22 10.605.95 R/Fev23 EL / / R 15

113 CM-UDS-
20SCI0027 FEUTSEU TCHUENKAM IVAN LIONEL M 10.80 R/Fev21 10.8013.55 R/Fev21 13.5510.00 R/Fev22 10 10.65 Fev21 10.6510.00 Fev21 10 11.15 Fev22 11.15 / / R 11.12 30

114 CM-UDS-
21SCI1057 FEUTSOP KENNE RUDIGER DIETRICH M 11.20 R/Fev22 11.20 12.38 Fev22 12.3810.75 Fev22 10.7511.00 Fev22 11 10.90 R/Fev22 10.9011.65 Fev22 11.65 / / R 11.32 30

115 CM-UDS-
21SCI1297 FISSOU Laoukang M 11.35 Fev23 11.35 11.45 R/Fev22 11.45 10.50 Fev23 10.5010.30 Fev23 10.303.60 R/Fev23 EL 5.75 R/Fev23 EL / / R 24

116 CM-UDS-
20SCI0298 FOBASSO TATOU ISMAEL M 12.88 Fev21 12.8811.18 Fev21 11.18 10.65 R/Fev21 10.6511.05 Fev21 11.05 11.90 Fev21 11.90 10.88 Fev21 10.88 / / R 11.43 30

117 CM-UDS-
21SCI0454 FOFOU-TSAYO-BRENDA F 15.00 R/Fev22 15 11.70 Fev22 11.70 10.45 R/Fev22 10.4513.90 Fev22 13.9012.20 Fev22 12.2011.68 Fev22 11.68 / / R 12.6 30

118 CM-UDS-
21SCI1299 FOGANG TCHINDA JACQUE ROMEO M 9.80 R/Fev22 EL 13.20 R/Fev22 13.207.20 R/Fev22 EL 11.05 R/Fev22 11.05 9.90 R/Fev22 EL 11.60 R/Fev22 11.60 / / R 15

119 CM-UDS-
21SCI0529 FOGHA NGUKOU GEDEON BRAVEL M 8.25 R/Fev22 EL 9.35 Fev22 EL 6.70 R/Fev22 EL 10.95 R/Fev22 10.95 / / R 9.80 R/Fev22 EL 8.00 R/Fev22 EL 6

120 CM-UDS-
21SCI1300

FOKAM KAMGA ANGE PATERNE
LANDRY M 11.50 R/Fev22 11.50 11.85 R/Fev22 11.85 13.75 Fev23 13.7511.12 R/Fev22 11.12 10.60 Fev22 10.6012.00 Fev22 12 / / R 11.9 30

121 CM-UDS-
21SCI0531 FOKO JIOFACK LEONEL M 6.05 R/Fev22 EL 8.95 R/Fev22 EL 3.30 R/Fev22 EL 3.75 R/Fev22 EL / / R 10.15 R/Fev22 10.1510.00 Fev22 10 6

122 CM-UDS-
21SCI1461 FOKOUA DAVID M 10.00 R/Fev22 10 12.20 R/Fev22 12.207.20 R/Fev22 EL 6.40 R/Fev22 EL 10.95 R/Fev22 10.9513.12 R/Fev22 13.12 / / R 18

123 CM-UDS-
21SCI1302 FOMO KAMGANG Vidal Valdimy M 10.00 R/Fev22 10 10.55 R/Fev22 10.5512.60 R/Fev22 12.6013.88 Fev22 13.8813.00 R/Fev22 13 14.60 Fev22 14.60 / / R 12.17 30

124 CM-UDS-
21SCI0891

FONGANG MBAH YANNICK
CONFIANCE M 7.45 R/Fev22 EL 10.45 R/Fev22 10.453.40 R/Fev22 EL 6.05 R/Fev22 EL 5.05 R/Fev22 EL 9.52 R/Fev22 EL / / R 6

125 CM-UDS-
20SCI2355 FONKOU ROMEO M 12.10 R/Fev21 12.1011.82 Fev22 11.82 10.00 R/Fev21 10 10.40 Fev21 10.4010.00 Fev21 10 11.85 R/Fev22 11.85 / / R 11.05 30



126 CM-UDS-
21SCI0739

FONKOU ROMEO LANDRY M 10.00 R/Fev22 10 10.77 Fev22 10.7710.75 Fev22 10.7513.40 Fev22 13.4010.65 R/Fev22 10.6512.85 Fev22 12.85 / / R 11.33 30

127 CM-UDS-
21SCI0741 FOPI Kévin Jospin M 5.75 R/Fev22 EL 5.75 R/Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL 15.00 Fev22 15 8.23 Fev22 EL / / R 3

128 CM-UDS-
21SCI0743 FOSSO FOSSO HANS GHERALD M 2.90 R/Fev22 EL 12.25 R/Fev22 12.255.15 Fev22 EL 3.45 R/Fev22 EL / / R 7.03 R/Fev22 EL 11.75 R/Fev22 11.75 9

129 CM-UDS-
21SCI0288 FOSSO SONGMO URELLE F 10.60 R/Fev22 10.6012.73 R/Fev22 12.7312.25 Fev23 12.2512.20 R/Fev22 12.2011.62 R/Fev22 11.62 10.00 R/Fev23 10 / / R 11.72 30

130 CM-UDS-
21SCI1304 FOSSO TCHINDA TSAPI DIVIN M 4.65 R/Fev22 EL 10.75 R/Fev22 10.75 EL EL / / R 5.88 R/Fev22 EL / / R 6

131 CM-UDS-
21SCI0744 FOSSO TIOFOUET JOSPIN CABREL M 12.80 Fev22 12.8018.80 Fev22 18.8015.00 Fev22 15 16.75 Fev22 16.7516.15 Fev22 16.1519.50 Fev22 19.50 / / R 16.24 30

132 CM-UDS-
21SCI1739 FOTOUO FOZE AUGUSTIN INDRICK M 10.00 R/Fev23 10 3.25 R/Fev23 EL 13.05 R/Fev23 13.05 Fev22 EL / / R 10.60 R/Fev23 10.60 / / R 15

133 CM-UDS-
20SCI2360 FOTSO DJEMMO JOVANY ARLANE M 11.45 R/Fev21 11.45 13.25 R/Fev22 13.2510.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 10.50 Fev22 10.5010.82 R/Fev22 10.82 / / R 11.07 30

134 CM-UDS-
20SCI0318 FOTSO DJUIDJE INGRID F 8.15 R/Fev22 EL 11.60 R/Fev22 11.60 5.80 R/Fev22 EL 4.05 R/Fev22 EL 10.35 Fev22 10.358.70 R/Fev22 EL / / R 9

135 CM-UDS-
20SCI1340 FOTSO NJINE PLIYA M 12.25 R/Fev21 12.2510.00 R/Fev21 10 10.40 R/Fev21 10.4010.00 R/Fev23 10 / / R 10.00 R/Fev22 10 12.15 R/Fev21 12.1510.75 30

136 CM-UDS-
21SCI0289 FOTSO YOUMBI Alexandre Magella M 6.40 R/Fev22 EL 13.15 R/Fev22 13.1511.10 R/Fev22 11.10 13.95 Fev22 13.9510.90 Fev22 10.9014.57 Fev22 14.57 / / R 24

137 CM-UDS-
21SCI1306 FOUANE TCHOUNFACK Issac M Fev22 EL 1.75 Fev22 EL 2.55 Fev22 EL Fev22 EL / / R 5.55 Fev22 EL 11.70 Fev22 11.70 3

138 CM-UDS-
21SCI0536 FOUDJING WADJO JORDAN BROWN M 7.25 R/Fev22 EL 11.35 R/Fev22 11.35 7.50 R/Fev22 EL 4.10 R/Fev22 EL / / R 8.57 R/Fev22 EL 10.10 Fev22 10.10 9

139 CM-UDS-
21SCI0745 FOUEFACK Rocherelle F 13.10 R/Fev22 13.1013.18 Fev22 13.1816.05 Fev22 16.0514.40 Fev22 14.4010.35 R/Fev22 10.3513.43 Fev22 13.43 / / R 13.72 30

140 CM-UDS-
21SCI0894 FOUH MBOUEMBOUE IVAN JAURES M 7.65 R/Fev22 EL 11.20 R/Fev22 11.20 4.35 R/Fev22 EL 3.90 R/Fev22 EL / / R 9.00 R/Fev22 EL 12.80 Fev22 12.80 9

141 CM-UDS-
21SCI1187 FOUMDJI NDE BORIS RODOLPHE M 4.25 R/Fev22 EL 12.50 R/Fev22 12.5011.70 R/Fev22 11.70 9.15 R/Fev22 EL 11.15 R/Fev22 11.15 10.65 R/Fev22 10.65 / / R 18

142 CM-UDS-
21SCI0367 FOWA NGOUFACK RAMSEN M 2.20 Fev22 EL 6.10 Fev22 EL 1.65 Fev22 EL Fev22 EL / / R 5.85 Fev22 EL 10.85 Fev22 10.85 3

143 CM-UDS-
20SCI0336 GOPINA Nadji Rex M 10.00 R/Fev21 10 14.90 R/Fev22 14.9010.80 R/Fev22 10.8013.85 R/Fev22 13.8510.00 Fev21 10 10.70 R/Fev22 10.70 / / R 11.98 30

144 CM-UDS-
21SCI0374 GUEKEU YMELE LEONEL M 1.60 Fev22 EL EL 3.35 Fev22 EL 0.75 Fev22 EL 9.60 Fev22 EL 5.90 Fev22 EL / / R 0

145 CM-UDS-
21SCI1416 GUEUGANG NGOUNE LAUYC M 10.90 R/Fev22 10.9012.80 R/Fev22 12.8011.80 Fev22 11.80 11.30 Fev22 11.30 12.40 R/Fev22 12.4010.18 Fev22 10.18 / / R 11.62 30

146 CM-UDS-
21SCI1625 GUIADEM KOUAM Michele Sacha F 13.55 R/Fev23 13.5510.90 Fev22 10.9010.00 R/Fev23 10 11.25 Fev22 11.25 13.40 Fev22 13.4013.07 R/Fev22 13.07 / / R 11.79 30

147 CM-UDS-
21SCI1310

GUIMZA GUENANG Orlane Laetitia
Sorelle F 10.30 Fev23 10.3011.90 R/Fev22 11.90 11.60 Fev23 11.60 11.30 R/Fev22 11.30 10.00 R/Fev22 10 10.68 Fev23 10.68 / / R 11.09 30

148 CM-UDS-
21SCI1464 HAPPI WOKMENI Franck Arsène M 8.80 R/Fev22 EL 11.75 R/Fev22 11.75 7.65 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 11.12 R/Fev22 11.12 10.62 Fev22 10.62 / / R 18

149 CM-UDS-
21SCI0749 IEFOU NSONWA Audrey Bertine F 12.85 R/Fev22 12.8511.07 Fev22 11.07 10.60 Fev22 10.6012.10 Fev22 12.1014.05 Fev22 14.0510.85 Fev22 10.85 / / R 11.81 30

150 CM-UDS-
21SCI1523 IFOUE FOMETIO HYVAINA MARIOLE F 7.60 R/Fev22 EL 11.07 R/Fev22 11.07 3.75 R/Fev22 EL 6.53 R/Fev22 EL / / R 11.00 Fev22 11 / / R 9

151 CM-UDS-
21SCI1191 ISSA YAYA Ben Alassan M EL EL EL EL / / R EL / / R 0

152 CM-UDS-
21SCI1068 JIOTANG DONGMEZA ROSTOV PEREZ M 11.70 R/Fev22 11.70 10.05 Fev22 10.0510.62 Fev22 10.6211.50 Fev22 11.50 11.75 R/Fev22 11.75 10.00 Fev22 10 / / R 10.95 30

153 CM-UDS-
21SCI1691 JIVO NGUEMECHIO Abdel-Aziz M 6.95 R/Fev22 EL 2.05 Fev22 EL 2.55 Fev22 EL 2.05 Fev22 EL 10.40 Fev22 10.404.70 Fev22 EL / / R 3

154 CM-UDS-
21SCI0544 JONGO JEUKENG DINELLE JOSKY F Fev22 EL Fev22 EL EL Fev22 EL / / R Fev22 EL / / R 0

155 CM-UDS-
21SCI0547 KAFACK WAMBA Kerol M 10.00 R/Fev22 10 12.60 Fev22 12.6013.45 Fev22 13.4514.15 Fev22 14.1512.30 R/Fev22 12.3012.93 Fev22 12.93 / / R 12.56 30

156 CM-UDS-
21SCI1314 KAKEU CHEGANG ALLANE DJAMEL M 13.30 Fev23 13.3013.50 R/Fev22 13.5010.90 Fev23 10.9011.70 R/Fev22 11.70 12.00 Fev23 12 11.95 Fev22 11.95 / / R 12.28 30

157 CM-UDS-
20SCI0363 KAMDEM KAMGUIA LOIC RAYAN M 11.10 R/Fev22 11.10 10.62 R/Fev21 10.6210.00 Fev21 10 10.35 R/Fev21 10.3510.10 Fev22 10.1011.95 R/Fev22 11.95 / / R 10.62 30

158 CM-UDS-
21SCI1694 KAMDEM NGUETSE LEONEL CABREL M 8.55 R/Fev22 EL 10.75 R/Fev22 10.759.20 R/Fev22 EL 7.05 R/Fev22 EL / / R 8.85 R/Fev22 EL / / R 6

159 CM-UDS-
21SCI1315 KAMDEM NOUBIE DELL ULRICH M 11.90 R/Fev22 11.90 13.40 R/Fev22 13.4010.00 R/Fev22 10 11.65 R/Fev22 11.65 13.75 Fev22 13.7511.38 R/Fev22 11.38 / / R 11.9 30

160 CM-UDS-
21SCI1070 KAMGA DZUKAM loïc steave M 10.50 R/Fev22 10.5010.75 Fev22 10.7510.00 R/Fev22 10 10.55 Fev22 10.5511.60 Fev22 11.60 12.68 Fev22 12.68 / / R 10.79 30

161 CM-UDS- KAMGA TEMGOUA RAYANN GIRESSE M 10.45 Fev23 10.4510.70 Fev22 10.7010.60 Fev23 10.6010.00 R/Fev22 10 11.10 R/Fev22 11.10 10.10 Fev22 10.10 / / R 10.47 30



21SCI0751

162 CM-UDS-
21SCI0112 KAMTCHUING KOUAM Dany M 10.40 R/Fev22 10.4014.15 R/Fev22 14.1512.95 Fev23 12.9510.00 R/Fev23 10 10.20 Fev22 10.2010.70 Fev22 10.70 / / R 11.59 30

163 CM-UDS-
21SCI0903 KANA MEDONKEU MERCEDES F 10.45 R/Fev22 10.4512.30 Fev22 12.3012.35 R/Fev22 12.3512.45 Fev22 12.4513.00 Fev22 13 11.73 R/Fev22 11.73 / / R 11.98 30

164 CM-UDS-
21SCI0551 KANA AZONGMO ADELINE F 10.50 Fev23 10.5011.10 Fev22 11.10 10.00 Fev22 10 11.35 R/Fev22 11.35 12.50 R/Fev22 12.5010.82 R/Fev22 10.82 / / R 10.92 30

165 CM-UDS-
20SCI0370 KANA LEMOFOUET YANN DARIUS M 10.00 R/Fev21 10 11.30 R/Fev21 11.30 10.00 R/Fev22 10 11.15 R/Fev22 11.15 11.20 Fev21 11.20 11.18 R/Fev22 11.18 / / R 10.73 30

166 CM-UDS-
21SCI1556 KANA TEKAPI NELLY ANGE F 10.15 R/Fev22 10.1510.45 Fev22 10.4510.15 Fev22 10.1515.10 Fev22 15.1010.75 Fev22 10.7510.90 Fev22 10.90 / / R 11.34 30

167 CM-UDS-
20SCI1351 KANYOU LOIC DURAND M 3.20 Fev22 EL 11.55 R/Fev22 11.55 Fev21 EL 10.30 R/Fev22 10.3011.55 R/Fev21 11.55 6.30 Fev22 EL / / R 15

168 CM-UDS-
21SCI0752

KAYEM TCHOMTCHOUA RODRIGUE
PARFAIT M 10.00 R/Fev23 10 3.50 R/Fev23 EL 12.10 R/Fev23 12.101.20 R/Fev23 EL / / R 1.52 R/Fev23 EL 11.05 Fev22 11.05 15

169 CM-UDS-
21SCI1198 KAYEU FRANCK MERLIN M 5.80 R/Fev22 EL 8.80 R/Fev22 EL 4.70 R/Fev22 EL 2.95 R/Fev22 EL / / R 7.07 R/Fev22 EL 10.50 R/Fev22 10.50 3

170 CM-UDS-
21SCI0460

KEMADJEU NGOUNOU BERNARD
CARLOS M 11.60 Fev22 11.60 11.90 Fev22 11.90 10.70 R/Fev22 10.7013.15 Fev22 13.1514.30 Fev22 14.3013.57 Fev22 13.57 / / R 12.26 30

171 CM-UDS-
21SCI0753 KEMGANG WILFRIED M 10.15 Fev23 10.1510.98 R/Fev22 10.9810.00 R/Fev22 10 4.22 R/Fev23 EL / / R 4.47 R/Fev23 EL 11.25 Fev22 11.25 21

172 CM-UDS-
21SCI0907 KEMKA FOTIO HERMANN MATHIAS M 12.12 Fev22 12.1215.68 R/Fev22 15.6812.00 R/Fev22 12 15.20 Fev22 15.2013.60 R/Fev22 13.6013.80 Fev22 13.80 / / R 13.74 30

173 CM-UDS-
21SCI1663

KEMLEKEU DJOUMEZANG Jovial
Olouianoy M 4.75 R/Fev22 EL 13.50 Fev22 13.508.55 R/Fev22 EL 11.25 R/Fev22 11.25 12.40 R/Fev22 12.4010.10 Fev22 10.10 / / R 18

174 CM-UDS-
21SCI1072 KEMMOGNE KAMDEM Ange Prisca F 10.55 R/Fev22 10.5510.00 Fev22 10 16.80 Fev23 16.8011.70 Fev22 11.70 14.25 Fev22 14.2510.43 Fev22 10.43 / / R 12.28 30

175 CM-UDS-
21SCI1708 KENFACK ADIANIE CARELLE F 9.95 R/Fev23 EL 13.70 R/Fev22 13.7011.30 Fev23 11.30 5.07 R/Fev23 EL 4.32 R/Fev23 EL 12.60 Fev22 12.60 / / R 15

176 CM-UDS-
21SCI0755 KENFACK STELLA MARIANE F 10.30 Fev22 10.3011.40 Fev22 11.40 12.90 Fev22 12.9014.90 Fev22 14.9011.30 R/Fev22 11.30 12.70 Fev22 12.70 / / R 12.3 30

177 CM-UDS-
21SCI0555

KENFACK FONGANG VICTOR
CYNTICHE M 12.75 R/Fev22 12.7511.35 R/Fev22 11.35 14.05 R/Fev22 14.0512.50 R/Fev22 12.5013.20 Fev22 13.2013.20 Fev22 13.20 / / R 12.77 30

178 CM-UDS-
21SCI0115 KENFACK KENGMO REINE RACHEL F 8.60 R/Fev22 EL 4.80 Fev22 EL 2.25 Fev22 EL 5.35 Fev22 EL 7.55 R/Fev22 EL 7.12 Fev22 EL / / R 0

179 CM-UDS-
21SCI0378 KENFACK TSAGUE JUNIA F 10.20 R/Fev22 10.2010.40 R/Fev23 10.4010.55 Fev23 10.5512.45 R/Fev22 12.4511.60 Fev22 11.60 10.20 Fev22 10.20 / / R 10.9 30

180 CM-UDS-
21SCI0757 KENFACK ZELEFACK ANDRE DARYL M 10.20 R/Fev22 10.2010.90 Fev22 10.9013.15 Fev22 13.1510.80 Fev22 10.8010.30 Fev22 10.3012.52 Fev22 12.52 / / R 11.29 30

181 CM-UDS-
21SCI1469 KENFOUET TSIGUIA LOTI JUNIOR M 12.30 Fev22 12.3013.20 R/Fev22 13.2012.85 Fev23 12.8513.25 R/Fev22 13.2511.95 Fev22 11.95 11.80 Fev22 11.80 / / R 12.7 30

182 CM-UDS-
21SCI1705 KENGNI CHEKEM FREED MIGUEL M 10.80 Fev22 10.8010.02 Fev23 10.0210.90 Fev23 10.9010.25 R/Fev22 10.2511.55 Fev22 11.55 12.00 R/Fev22 12 / / R 10.75 30

183 CM-UDS-
21SCI1318 KENGNI TAFEUJIO CHERIF JORDAN M 10.30 R/Fev22 10.3013.43 R/Fev22 13.4312.07 Fev23 12.0712.60 R/Fev22 12.6011.75 Fev22 11.75 12.18 Fev22 12.18 / / R 12.07 30

184 CM-UDS-
21SCI1201 KENMOGNE TEGUIA Hialle Martial M 4.50 R/Fev22 EL 9.82 R/Fev22 EL 3.20 R/Fev22 EL 7.90 R/Fev22 EL 10.20 Fev22 10.2010.05 R/Fev22 10.05 / / R 6

185 CM-UDS-
21SCI0760 KENNE NGOUMFOU MURIELE F 5.85 R/Fev22 EL 11.10 Fev22 11.10 1.40 R/Fev22 EL 6.05 R/Fev22 EL 11.70 Fev22 11.70 9.60 R/Fev22 EL / / R 9

186 CM-UDS-
21SCI0562 KEOU TCHEUMEDJIE NINE NICAISE F 13.15 Fev23 13.1515.30 R/Fev22 15.3010.00 Fev22 10 11.45 R/Fev22 11.45 10.80 R/Fev22 10.8012.80 R/Fev22 12.80 / / R 12.34 30

187 CM-UDS-
21SCI0762 KIANPI DJIOTIO HIDRIS STEPHANE M 11.00 R/Fev23 11 6.50 R/Fev23 EL 12.30 Fev23 12.301.40 R/Fev23 EL 12.45 Fev22 12.459.05 R/Fev23 EL / / R 15

188 CM-UDS-
20SCI0994 KIESSUH KAMTO Maeva Blonde F 10.00 R/Fev21 10 10.62 R/Fev22 10.6212.30 Fev23 12.303.15 Fev23 EL 10.45 Fev21 10.452.80 Fev23 EL / / R 21

189 CM-UDS-
21SCI1256 KINFACK TCHAKA SAMORA F 11.88 Fev23 11.88 12.35 R/Fev22 12.358.05 R/Fev23 EL 13.15 Fev22 13.1510.30 Fev22 10.3010.00 Fev22 10 / / R 24

190 CM-UDS-
20SCI0046 KOAGNE TCHOUABEH ANGE VANELLE F 11.18 Fev21 11.18 11.23 Fev21 11.23 12.57 R/Fev21 12.5711.15 Fev22 11.15 / / R 10.00 R/Fev22 10 13.10 R/Fev21 13.1011.54 30

191 CM-UDS-
21SCI0763 KODJO ERICKA F 10.50 R/Fev22 10.5013.07 R/Fev22 13.078.70 R/Fev22 EL 10.70 Fev22 10.7011.95 Fev22 11.95 12.10 R/Fev22 12.10 / / R 24

192 CM-UDS-
21SCI1257 KOM TALOM PIERRE HERVE M 7.05 R/Fev22 EL 11.38 R/Fev22 11.38 6.90 R/Fev22 EL 3.75 R/Fev22 EL 7.15 R/Fev22 EL 10.27 R/Fev22 10.27 / / R 9

193 CM-UDS-
21SCI1202 KOUAM FOFOU Mike Band M 9.80 R/Fev23 EL 11.65 R/Fev22 11.65 7.60 R/Fev23 EL 12.35 R/Fev22 12.352.90 R/Fev23 EL 11.15 R/Fev23 11.15 / / R 15

194 CM-UDS-
21SCI1422 KOULARAMBAYE PATRICK M 10.50 Fev23 10.5011.38 R/Fev22 11.38 10.65 Fev23 10.6510.00 R/Fev22 10 14.20 R/Fev22 14.2010.15 R/Fev22 10.15 / / R 10.94 30

195 CM-UDS-
21SCI0021 KOUOKAM TALLA EUGENE ASAPH M 14.50 R/Fev22 14.5011.65 R/Fev22 11.65 15.45 Fev23 15.4513.20 R/Fev22 13.20 / / R 11.82 Fev23 11.82 11.90 Fev22 11.90 13.33 30

196 CM-UDS-
21SCI1258 KOUOKEU TSOGANG HAREL M 12.90 R/Fev23 12.905.75 R/Fev23 EL 14.10 Fev23 14.1010.65 Fev23 10.6511.00 Fev22 11 10.60 R/Fev23 10.60 / / R 24



197 CM-UDS-
20SCI1010

KUETCHE SADEUH ARNOLD SIMPLICE M 11.60 R/Fev22 11.60 10.00 R/Fev21 10 5.85 R/Fev22 EL 12.30 Fev21 12.3010.35 R/Fev22 10.3510.00 Fev21 10 / / R 24

198 CM-UDS-
20SCI1670 KUETE DJOUDA CORENTIN M 12.10 R/Fev21 12.1010.00 R/Fev21 10 11.50 R/Fev22 11.50 10.75 Fev22 10.7510.00 Fev21 10 11.15 R/Fev22 11.15 / / R 10.99 30

199 CM-UDS-
20SCI1959 KUINGA TANKOUA Yves Franck M 11.25 Fev23 11.25 11.98 R/Fev22 11.98 Fev23 EL 4.70 R/Fev23 EL / / R 11.30 Fev22 11.30 / / R 15

200 CM-UDS-
20SCI1017 LACMOU DZUFO Rhina Monika F 14.85 Fev22 14.8510.35 Fev22 10.3511.40 Fev22 11.40 10.45 R/Fev22 10.4510.00 R/Fev22 10 12.73 Fev22 12.73 / / R 11.68 30

201 CM-UDS-
21SCI0765 LADJE KAMDJOU AUREL BENNY M 8.85 R/Fev22 EL 14.90 R/Fev22 14.9015.15 Fev22 15.1510.45 Fev22 10.4510.50 R/Fev22 10.5010.15 Fev22 10.15 / / R 24

202 CM-UDS-
20SCI1783

LEBONGO OMBOLI PIERRE
MARDOCHEE M 8.20 R/Fev22 EL 12.43 R/Fev22 12.432.85 R/Fev22 EL 5.85 R/Fev22 EL 10.70 Fev21 10.706.47 Fev22 EL / / R 9

203 CM-UDS-
21SCI0569 LEKANE KENFACK VERGEZ M 10.60 Fev22 10.6014.25 Fev22 14.2512.05 Fev22 12.0512.90 Fev22 12.9010.00 R/Fev22 10 11.75 Fev22 11.75 / / R 12.14 30

204 CM-UDS-
21SCI1206 LEMOGO NGUEFACK RICLAIRE M 10.10 Fev23 10.1010.30 Fev22 10.3011.65 R/Fev23 11.65 11.85 R/Fev22 11.85 6.00 R/Fev23 EL 11.27 R/Fev22 11.27 / / R 27

205 CM-UDS-
21SCI1328 LEUJIE DONGMO Maltida Ketcha F 11.65 Fev23 11.65 12.85 Fev22 12.8512.60 R/Fev22 12.6010.75 R/Fev22 10.7514.70 Fev22 14.7013.65 R/Fev22 13.65 / / R 12.41 30

206 CM-UDS-
19SCI0705 LINJOM MBOMBO ERICSSON JUNIOR M 10.25 R/Fev21 10.2511.32 Fev20 11.32 11.45 Fev20 11.45 10.45 Fev20 10.45 / / R 10.00 R/Fev22 10 10.85 Fev20 10.8510.78 30

207 CM-UDS-
21SCI0124

LOMOFOUET NDONGMO HANDREY
JAURESS M 13.65 R/Fev22 13.6513.90 R/Fev22 13.9011.15 Fev22 11.15 11.80 Fev22 11.80 11.25 Fev22 11.25 13.38 R/Fev22 13.38 / / R 12.56 30

208 CM-UDS-
21SCI0769 LONANG SEUNGA MIERA LIVINE F 8.50 R/Fev22 EL 5.80 R/Fev22 EL 4.68 R/Fev22 EL 7.15 R/Fev22 EL 12.00 Fev22 12 8.68 R/Fev22 EL / / R 3

209 CM-UDS-
21SCI1472 LONTSI CHANCELIN PATHERSON M 6.25 R/Fev22 EL 7.85 Fev22 EL 5.50 Fev22 EL Fev22 EL 9.05 Fev22 EL 8.68 Fev22 EL / / R 0

210 CM-UDS-
20SCI1673 LONTSIE FRANCK VIGIL M 12.80 Fev23 12.8012.90 R/Fev22 12.906.70 R/Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 12.00 Fev22 12 10.10 Fev22 10.10 / / R 24

211 CM-UDS-
21SCI0385 LONTSIE YATABONG MARIE PAULE F 11.80 R/Fev23 11.80 10.07 R/Fev22 10.073.40 R/Fev23 EL 3.33 R/Fev23 EL 12.40 R/Fev22 12.409.32 R/Fev23 EL / / R 15

212 CM-UDS-
21SCI0127 MADA TEDJON Marcelle OLENA F 10.70 R/Fev22 10.7010.52 R/Fev22 10.524.00 R/Fev22 EL 4.53 R/Fev22 EL 10.85 R/Fev22 10.8510.98 R/Fev22 10.98 / / R 18

213 CM-UDS-
21SCI1207 MAFFOUO DONGMO FLORIAN M 15.80 R/Fev22 15.8011.95 Fev22 11.95 14.85 Fev22 14.8514.20 Fev22 14.2011.65 R/Fev22 11.65 12.95 Fev22 12.95 / / R 13.82 30

214 CM-UDS-
20SCI0430 MAFOTSA KANA ROSE MERVEILLE F 10.50 Fev21 10.5011.35 R/Fev21 11.35 15.20 Fev23 15.2010.95 R/Fev21 10.9510.35 Fev21 10.3510.12 Fev22 10.12 / / R 11.65 30

215 CM-UDS-
20SCI1031

MAGAKO KAMDEM BELDRINE
OCTAVIE F 8.10 R/Fev22 EL 11.65 Fev22 11.65 8.40 R/Fev22 EL 10.77 Fev22 10.7710.65 Fev22 10.659.20 R/Fev22 EL / / R 15

216 CM-UDS-
18SCI2870 MAHAMAT KALLI-KELLE M 10.95 Fev20 10.9510.00 R/Fev22 10 10.65 R/Fev19 10.6510.30 Fev20 10.3010.60 R/Fev22 10.6010.00 R/Fev21 10 / / R 10.44 30

217 CM-UDS-
21SCI0927 MANFO JESSICA AUDREY F 11.60 R/Fev22 11.60 12.10 Fev22 12.1010.00 R/Fev22 10 12.40 R/Fev22 12.4013.80 R/Fev22 13.8012.18 R/Fev22 12.18 / / R 11.82 30

218 CM-UDS-
20SCI0444 MANINDZOU PONE Jeanny Carelle F 3.85 R/Fev21 EL 2.17 R/Fev21 EL 2.60 R/Fev21 EL 6.85 R/Fev21 EL 1.42 R/Fev21 EL 2.80 R/Fev21 EL / / R 0

219 CM-UDS-
21SCI1084 MAPA TETONG Caline Staelle F 8.90 R/Fev22 EL 11.38 Fev22 11.38 6.15 R/Fev22 EL 2.22 R/Fev22 EL / / R 8.00 R/Fev22 EL 12.75 Fev22 12.75 9

220 CM-UDS-
21SCI0775 MASSOH YEMELE AURIOLE F 10.20 Fev23 10.2012.07 R/Fev22 12.0711.75 Fev23 11.75 13.00 Fev22 13 10.05 Fev23 10.0512.30 Fev22 12.30 / / R 11.64 30

221 CM-UDS-
21SCI0776 MASSONG HERLINE GLADICE F 11.15 R/Fev22 11.15 14.10 R/Fev22 14.1011.75 Fev23 11.75 11.55 Fev22 11.55 14.20 R/Fev22 14.2010.40 Fev22 10.40 / / R 12.17 30

222 CM-UDS-
21SCI0930 MAWOKAM TAGHEU VANELLE DIOR F 13.35 R/Fev22 13.3515.30 R/Fev22 15.3010.65 Fev22 10.6511.85 R/Fev22 11.85 10.45 R/Fev22 10.4512.40 Fev22 12.40 / / R 12.52 30

223 CM-UDS-
21SCI0777

MAYAP YOTCHOUEN JESSICA
CHALOM F 10.60 Fev23 10.6010.15 R/Fev22 10.1511.60 R/Fev23 11.60 4.45 R/Fev23 EL 7.50 Fev23 EL 9.05 R/Fev23 EL / / R 18

224 CM-UDS-
21SCI1651 MAYOU Paola Agnes F 8.95 R/Fev23 EL 14.45 R/Fev22 14.459.00 R/Fev23 EL 10.15 Fev23 10.1511.20 R/Fev22 11.20 10.77 R/Fev22 10.77 / / R 18

225 CM-UDS-
21SCI1333 MBAIHORNOM WILLIFRED M 13.55 R/Fev22 13.5511.15 R/Fev22 11.15 14.50 Fev23 14.506.25 R/Fev23 EL 10.60 R/Fev22 10.609.27 R/Fev23 EL / / R 21

226 CM-UDS-
21SCI1334 MBAIRESSEM DJEGOLNE CAIPHE M 13.25 R/Fev22 13.2512.70 R/Fev22 12.7014.55 Fev23 14.557.12 R/Fev23 EL 10.80 R/Fev22 10.809.05 R/Fev23 EL / / R 21

227 CM-UDS-
21SCI1476 MBE EKOUM FRANK LOIC M 14.00 R/Fev23 14 11.15 R/Fev22 11.15 10.10 R/Fev22 10.1013.00 R/Fev22 13 10.60 Fev22 10.6011.27 R/Fev22 11.27 / / R 11.84 30

228 CM-UDS-
19SCI0791 MBIDA BISSOU parfait magloire M 11.98 Fev21 11.98 11.75 R/Fev21 11.75 13.95 R/Fev20 13.950.30 R/Fev23 EL / / R 2.55 R/Fev23 EL 10.45 Fev20 10.45 21

229 CM-UDS-
21SCI0932 MBONENG THERESE DANIELLE F 8.85 R/Fev22 EL 9.27 R/Fev22 EL 2.60 R/Fev22 EL 9.25 R/Fev22 EL 12.00 R/Fev22 12 10.75 Fev22 10.75 / / R 6

230 CM-UDS-
21SCI0589 MBOUMEU YOUMBI AXEL AUBIN M 15.40 Fev22 15.4011.35 Fev22 11.35 14.80 Fev22 14.8012.60 Fev22 12.6015.45 Fev22 15.4514.90 Fev22 14.90 / / R 13.87 30

231 CM-UDS-
19SCI2463 MEDJOUPOU Joyce Maeva F 4.95 Fev22 EL 12.60 R/Fev22 12.602.40 R/Fev22 EL 10.80 Fev21 10.8011.05 Fev20 11.05 9.65 R/Fev22 EL / / R 15

232 CM-UDS- MEDONGANG KONGNEK VOLVIANE F 12.12 Fev22 12.1211.75 R/Fev22 11.75 12.82 Fev23 12.8212.75 Fev23 12.7510.00 R/Fev22 10 11.55 R/Fev22 11.55 / / R 12.04 30



21SCI0143 LAURA

233 CM-UDS-
21SCI1771 MEFIRE Emmanuel M Fev22 EL 3.58 Fev22 EL 2.60 Fev22 EL 6.10 Fev22 EL 4.15 Fev22 EL Fev22 EL / / R 0

234 CM-UDS-
21SCI1212 MEGNA MOUMIE GERMAIN STEPHANE M 10.80 Fev22 10.8012.40 R/Fev22 12.4011.10 Fev22 11.10 12.05 R/Fev22 12.0510.00 R/Fev22 10 12.52 Fev22 12.52 / / R 11.52 30

235 CM-UDS-
21SCI0591 MEGOUDJOU MANUELA JOVIALE F 12.10 R/Fev22 12.1010.50 Fev22 10.5012.10 R/Fev22 12.1010.30 R/Fev22 10.3011.80 R/Fev22 11.80 11.27 Fev22 11.27 / / R 11.31 30

236 CM-UDS-
21SCI0592 MEJIOGUE DEGHA SALYVIANIE F 11.55 Fev22 11.55 11.10 Fev22 11.10 11.90 R/Fev22 11.90 10.45 Fev22 10.4512.70 Fev22 12.7011.38 Fev22 11.38 / / R 11.41 30

237 CM-UDS-
21SCI0937 MEKEM TAMEKEM dirane M 12.90 R/Fev22 12.9010.43 R/Fev22 10.4312.20 R/Fev22 12.207.03 R/Fev22 EL 10.15 R/Fev22 10.157.78 R/Fev22 EL / / R 21

238 CM-UDS-
21SCI0468 MELADEM TEAGUE Aline sophia F 12.60 R/Fev23 12.6011.62 Fev22 11.62 14.25 Fev23 14.2514.45 Fev22 14.4515.10 Fev22 15.1011.32 R/Fev22 11.32 / / R 13.23 30

239 CM-UDS-
21SCI1263 MELAGUE NINGAYE Daneva F 12.10 R/Fev22 12.1013.55 R/Fev22 13.5511.15 Fev22 11.15 10.10 R/Fev22 10.1013.15 Fev22 13.1510.40 Fev22 10.40 / / R 11.74 30

240 CM-UDS-
21SCI0394

MESSOHOU TAGOUMO Caelema
beldeleine F 8.70 R/Fev22 EL 10.57 R/Fev22 10.572.70 R/Fev22 EL 4.78 R/Fev22 EL 13.80 R/Fev22 13.809.50 R/Fev22 EL / / R 9

241 CM-UDS-
21SCI0940

METIEKAM KOAGNE MANUELLE
PATRICIA F 11.05 Fev22 11.05 12.12 Fev22 12.1211.35 R/Fev22 11.35 17.10 Fev22 17.1013.15 R/Fev22 13.1513.45 Fev22 13.45 / / R 12.98 30

242 CM-UDS-
21SCI1478 METONKO TSOPZE ARMAND ANDY M 10.30 R/Fev23 10.3010.55 R/Fev22 10.5511.20 Fev23 11.20 5.18 R/Fev23 EL 5.20 R/Fev23 EL 11.82 R/Fev22 11.82 / / R 21

243 CM-UDS-
21SCI0596 METSANOU NANFACK ANDERSON M 13.35 R/Fev22 13.3513.23 Fev22 13.2313.45 R/Fev22 13.4512.85 Fev22 12.8513.80 R/Fev22 13.8011.45 Fev22 11.45 / / R 13.1 30

244 CM-UDS-
20SCI0480 MEZAFACK NDONMBOU LANDRY LOIC M 4.35 R/Fev21 EL 5.78 R/Fev21 EL 2.78 R/Fev21 EL 5.35 R/Fev21 EL / / R 2.20 R/Fev21 EL 4.70 R/Fev21 EL 0

245 CM-UDS-
21SCI1528 MEZATSONG TEGUIM JEREMIE M 8.55 R/Fev22 EL 2.00 R/Fev22 EL 1.20 R/Fev22 EL 4.85 R/Fev22 EL 8.25 R/Fev22 EL 9.00 R/Fev22 EL / / R 0

246 CM-UDS-
19SCI1960 MFANGAM NDAM Memounati F 10.35 R/Fev21 10.3511.98 R/Fev21 11.98 10.70 Fev23 10.7011.65 Fev21 11.65 / / R 10.65 R/Fev20 10.65 / / R 27

247 CM-UDS-
21SCI0941 MFENTAM MOHAMMED SALAM M 11.40 R/Fev22 11.40 10.90 Fev22 10.9013.00 Fev23 13 11.35 Fev22 11.35 10.00 R/Fev23 10 12.25 R/Fev22 12.25 / / R 11.56 30

248 CM-UDS-
21SCI1244 MFONKE DJOBIA JOYCE DANIELLA F 2.90 R/Fev22 EL 6.35 R/Fev22 EL 2.85 Fev22 EL EL 12.70 Fev22 12.70 EL / / R 3

249 CM-UDS-
20SCI1075 MFOUAPON ABASS M 10.00 R/Fev21 10 12.80 R/Fev21 12.8011.90 Fev23 11.90 11.55 Fev21 11.55 12.00 Fev23 12 10.00 R/Fev23 10 / / R 11.45 30

250 CM-UDS-
20SCI1807 MFOUKWO NYONFÜH BENITO PAVLOV M 11.45 R/Fev21 11.45 11.30 R/Fev22 11.30 10.00 R/Fev21 10 12.85 Fev21 12.8510.90 Fev22 10.9012.45 Fev21 12.45 / / R 11.46 30

251 CM-UDS-
21SCI0152 MINGOUE KENMENE Fabrice Morel M 6.20 Fev22 EL 10.20 Fev22 10.204.20 Fev22 EL 7.78 Fev22 EL 11.60 Fev22 11.60 8.00 Fev22 EL / / R 9

252 CM-UDS-
21SCI0153 MINGOUE NDEFOU PAUL RODRIGUE M 3.70 Fev22 EL 5.35 Fev22 EL 4.20 Fev22 EL 9.90 Fev22 EL 7.30 Fev22 EL 9.18 Fev22 EL / / R 0

253 CM-UDS-
20SCI2111 MOAFO DYVAN VALDES M 10.35 R/Fev21 10.3510.00 R/Fev21 10 3.55 R/Fev22 EL 14.50 Fev21 14.5010.00 Fev21 10 12.23 R/Fev22 12.23 / / R 24

254 CM-UDS-
21SCI1695 MOHAMADOU NOUROU M 7.75 R/Fev22 EL 6.57 R/Fev22 EL 1.50 R/Fev22 EL 8.52 R/Fev22 EL / / R 12.75 R/Fev22 12.75 / / R 3

255 CM-UDS-
21SCI1343 MOMO GAMALIEL D'ASSONGO M 2.65 R/Fev22 EL 11.35 R/Fev22 11.35 7.55 R/Fev22 EL 13.18 R/Fev22 13.1810.15 R/Fev22 10.1510.43 R/Fev22 10.43 / / R 18

256 CM-UDS-
21SCI1213 MONTOH Elfried Raoul Ngano M EL EL EL EL / / R EL / / R 0

257 CM-UDS-
21SCI0785 MOPIHOU SUZI EMERANCE F 12.38 R/Fev23 12.3812.05 Fev23 12.0512.73 R/Fev23 12.735.70 R/Fev23 EL 12.60 R/Fev22 12.6012.77 R/Fev22 12.77 / / R 24

258 CM-UDS-
21SCI0599 MOUANGOU-KAJIBUE M 10.60 R/Fev22 10.6012.65 R/Fev22 12.657.80 R/Fev22 EL 8.98 R/Fev22 EL 13.65 R/Fev22 13.6510.23 R/Fev22 10.23 / / R 18

259 CM-UDS-
20SCI0492

MOUDOUTHE NKOMBA AUDREY
LIONEL FELIX M 10.00 R/Fev21 10 12.20 Fev22 12.2011.43 Fev23 11.43 11.85 Fev22 11.85 13.45 R/Fev22 13.4510.20 Fev22 10.20 / / R 11.46 30

260 CM-UDS-
17SCI1227

MOUMBAIN MFOUAPON ABOUBAKAR
SIDICK M 6.30 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev18 10 10.10 R/Fev18 10.1010.80 R/Fev21 10.8013.40 Fev18 13.4011.10 Fev18 11.10 / / R 24

261 CM-UDS-
21SCI0601

MOUNCHIKPOU MEFIRE HAMED
KAMAL M 17.45 R/Fev22 17.4513.10 Fev22 13.1011.55 Fev22 11.55 14.70 Fev22 14.7012.70 R/Fev22 12.7013.18 Fev22 13.18 / / R 13.95 30

262 CM-UDS-
20SCI0496 MOUNTAMPBEME ABDEL LAMINE M 14.00 R/Fev21 14 11.07 R/Fev21 11.07 10.35 R/Fev21 10.3510.55 Fev21 10.5510.70 Fev21 10.7010.00 R/Fev22 10 / / R 11.26 30

263 CM-UDS-
20SCI1811 MOUTE BIN MARIUS M 6.80 R/Fev22 EL 13.77 R/Fev22 13.773.55 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 10.10 R/Fev22 10.1011.23 R/Fev22 11.23 / / R 18

264 CM-UDS-
21SCI0401 MOUTOU NYANGO ERNEST M Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL / / R Fev22 EL / / R 0

265 CM-UDS-
21SCI1769 MOUYA ENONE PAUL BLERIO M 2.30 R/Fev22 EL 10.07 R/Fev22 10.072.60 R/Fev22 EL 2.08 R/Fev22 EL / / R 6.00 R/Fev22 EL 12.20 R/Fev22 12.20 9

266 CM-UDS-
21SCI1344

MUKWACOH MAGNIJIO DONARLD
JAIRUS M Fev22 EL 1.60 Fev22 EL 0.00 R/Fev22 EL 1.05 Fev22 EL / / R 7.95 R/Fev22 EL 10.25 Fev22 10.25 3

267 CM-UDS-
21SCI0605 NANA NTONGME BETHANIE F 12.05 R/Fev22 12.0512.15 R/Fev22 12.1513.20 Fev23 13.2010.20 Fev22 10.2010.85 R/Fev22 10.8514.75 R/Fev22 14.75 / / R 12.08 30



268 CM-UDS-
20SCI1094

NANKAP DJOMI CORINE STAEL F 10.02 Fev21 10.0210.80 R/Fev21 10.806.30 R/Fev22 EL 14.20 Fev21 14.20 / / R Fev22 EL / / R 18

269 CM-UDS-
21SCI0164 NCHANGE NFOMBOUOT Daniel Carel M 12.35 R/Fev22 12.3513.32 R/Fev22 13.327.55 R/Fev22 EL 10.60 Fev22 10.609.60 R/Fev22 EL 10.45 Fev22 10.45 / / R 21

270 CM-UDS-
21SCI1481 NDJOM-ITEMBE FIDELE-MANNATAN M R/Fev22 EL 13.75 R/Fev22 13.754.60 R/Fev22 EL 6.50 R/Fev22 EL 13.95 R/Fev22 13.959.45 R/Fev22 EL / / R 9

271 CM-UDS-
20SCI2366 NDONGKAIN NARCISSE NTEINMUSI M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 5.45 R/Fev22 EL / / R 7.80 R/Fev22 EL / / R 18

272 CM-UDS-
20SCI0524 NECDEM TSAFACK WILFRIED CABREL M 10.00 R/Fev21 10 12.45 R/Fev21 12.4510.00 Fev21 10 12.85 Fev21 12.8511.55 Fev21 11.55 10.00 R/Fev21 10 / / R 11.22 30

273 CM-UDS-
21SCI0951 NGALEU HENRI JORDAN M 7.95 R/Fev22 EL 13.52 R/Fev22 13.525.65 R/Fev22 EL 10.80 Fev22 10.8013.60 R/Fev22 13.6010.10 Fev22 10.10 / / R 18

274 CM-UDS-
21SCI1430 NGANKENG TEFOUET SAGE M 7.25 R/Fev22 EL 3.60 R/Fev22 EL 8.40 R/Fev22 EL 4.80 R/Fev22 EL 12.50 R/Fev22 12.5011.10 R/Fev22 11.10 / / R 6

275 CM-UDS-
21SCI0953 NGANTOU JOEL DANIEL M 11.90 R/Fev22 11.90 12.30 R/Fev22 12.3013.50 Fev23 13.504.85 R/Fev23 EL 13.95 R/Fev22 13.957.93 R/Fev23 EL / / R 21

276 CM-UDS-
21SCI0169 NGARDOUDJE NDJERABE ADRIEN M 11.60 R/Fev22 11.60 12.05 R/Fev23 12.058.30 R/Fev23 EL 13.00 Fev22 13 11.45 R/Fev22 11.45 5.50 R/Fev23 EL / / R 21

277 CM-UDS-
21SCI0795 NGONGANG SEUPA Danick Ornel M 10.73 Fev22 10.7313.00 R/Fev22 13 12.15 Fev23 12.1514.12 Fev22 14.1213.95 R/Fev22 13.9511.45 Fev22 11.45 / / R 12.54 30

278 CM-UDS-
20SCI1522 NGOUADJIO FEUDJIO Arthur destin M 10.02 Fev21 10.0210.00 R/Fev21 10 11.15 R/Fev23 11.15 10.25 R/Fev21 10.2510.00 Fev21 10 11.02 R/Fev22 11.02 / / R 10.39 30

279 CM-UDS-
20SCI1689

NGOUANFOUO TIEDANG YEMATHA
AUDRAN M 11.00 R/Fev21 11 10.00 R/Fev21 10 14.30 Fev22 14.3011.50 Fev21 11.50 / / R 10.27 R/Fev22 10.2710.00 R/Fev21 10 11.39 30

280 CM-UDS-
21SCI0617 NGOUEMETA KUETE BRIGITTE DAVINAF EL EL EL EL / / R EL / / R 0

281 CM-UDS-
18SCI2316 NGOUFACK TSAFACK ARTHURE LOIC M 11.62 R/Fev20 11.62 8.90 R/Fev22 EL 10.80 Fev20 10.806.38 R/Fev22 EL 12.00 R/Fev19 12 10.40 R/Fev22 10.40 / / R 18

282 CM-UDS-
21SCI1111 NGOUFO SAHA FRANCK ROCHNEL M 10.00 R/Fev22 10 13.30 Fev22 13.3011.45 Fev22 11.45 10.50 R/Fev22 10.5010.00 R/Fev22 10 12.88 Fev22 12.88 / / R 11.34 30

283 CM-UDS-
21SCI1219 NGOUMKOUET PALEGUIE Wilfried M 10.00 R/Fev23 10 11.90 R/Fev22 11.90 9.85 R/Fev23 EL 10.10 Fev22 10.1013.20 R/Fev22 13.201.00 Fev23 EL / / R 21

284 CM-UDS-
21SCI0959 NGOUNOU MICHEL ARMSTRONG M 10.00 Fev23 10 12.60 R/Fev22 12.605.57 Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 12.90 R/Fev22 12.908.77 R/Fev23 EL / / R 21

285 CM-UDS-
21SCI1115 NGUEFACK TIADJA MARIETTE ZITA F 15.95 R/Fev22 15.9512.65 Fev22 12.6512.55 R/Fev22 12.5510.00 R/Fev22 10 13.35 R/Fev22 13.3510.05 Fev22 10.05 / / R 12.57 30

286 CM-UDS-
20SCI2007 NGUEFACK TIOGNING Joelin M 12.55 R/Fev22 12.5512.15 R/Fev22 12.159.90 R/Fev22 EL 8.70 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 6.70 R/Fev22 EL / / R 15

287 CM-UDS-
21SCI0407 NGUEGANG ARIANE BERCHELLE F 12.25 R/Fev22 12.2512.40 Fev22 12.4010.35 R/Fev22 10.3512.95 Fev22 12.9512.60 R/Fev22 12.6010.10 Fev22 10.10 / / R 11.86 30

288 CM-UDS-
21SCI0621 NGUEGO FOTSIA ELSA LAETITIA F 10.15 R/Fev22 10.1510.85 R/Fev22 10.8513.80 Fev22 13.8011.25 Fev22 11.25 12.90 R/Fev22 12.9010.98 Fev22 10.98 / / R 11.6 30

289 CM-UDS-
20SCI2008 NGUEGUIM TSAFACK THIERRY GALLO M 8.65 R/Fev22 EL 12.43 Fev22 12.4310.00 Fev22 10 5.28 R/Fev22 EL / / R 10.12 Fev22 10.1210.00 Fev22 10 18

290 CM-UDS-
21SCI1485

NGUEGUIM TSOPTIO BLONDEL
OUZIEL M 6.45 R/Fev22 EL 11.60 R/Fev22 11.60 1.75 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 11.15 R/Fev22 11.15 8.50 R/Fev22 EL / / R 15

291 CM-UDS-
20SCI0561 NGUEKEU Andre Junior M 11.25 R/Fev21 11.25 12.35 R/Fev22 12.358.60 R/Fev22 EL 7.95 R/Fev22 EL 10.45 Fev21 10.4510.23 R/Fev22 10.23 / / R 18

292 CM-UDS-
21SCI1431 NGUEMENI ROMARIC DEPLAISIR M Fev22 EL Fev22 EL EL Fev22 EL / / R EL / / R 0

293 CM-UDS-
21SCI0622 NGUENYA TCHANA JULIETTE DORINE F 10.30 R/Fev22 10.3010.00 R/Fev22 10 4.15 R/Fev22 EL 7.75 R/Fev22 EL 10.40 Fev22 10.4011.50 Fev22 11.50 / / R 18

294 CM-UDS-
21SCI1221

NGUESSONG DONGMO Wilfried
Cleverson M 10.70 R/Fev22 10.709.65 R/Fev22 EL 11.65 Fev22 11.65 10.25 R/Fev22 10.259.40 R/Fev22 EL 15.07 R/Fev22 15.07 / / R 21

295 CM-UDS-
21SCI1264

NGUETCHOUA POAMBE LAETICIA
STEPHIE F 12.20 Fev23 12.2011.50 Fev22 11.50 13.70 Fev23 13.7012.50 R/Fev22 12.5011.25 Fev22 11.25 11.23 R/Fev22 11.23 / / R 12.23 30

296 CM-UDS-
21SCI0474 NGUETSA Lorein Du Perron M 10.40 Fev22 10.4011.15 Fev22 11.15 12.35 Fev23 12.3513.30 Fev22 13.3010.55 R/Fev22 10.5512.90 Fev22 12.90 / / R 11.79 30

297 CM-UDS-
21SCI0962

NGUETSOP TANEKEU WILFRIED
VIGNY M 9.85 R/Fev22 EL 12.50 R/Fev22 12.5010.95 Fev22 10.954.53 R/Fev22 EL / / R 7.82 R/Fev22 EL 13.10 Fev22 13.10 15

298 CM-UDS-
21SCI1432 NGUIMDO KENFACK JELF M 16.50 R/Fev22 16.5011.00 Fev22 11 12.10 Fev22 12.1011.55 Fev22 11.55 10.50 Fev22 10.5011.25 Fev22 11.25 / / R 12.41 30

299 CM-UDS-
21SCI1743

NGUIMDO TSOPMO THEIRRY
DOCDANE M 8.65 R/Fev22 EL 12.90 R/Fev22 12.906.75 R/Fev22 EL 9.98 R/Fev22 EL / / R 8.70 R/Fev22 EL / / R 6

300 CM-UDS-
19SCI2086

NGUIMKIA CHOUNGOFACK
MISERICORDE MAEL M 10.07 Fev20 10.078.52 R/Fev21 EL 12.45 R/Fev20 12.4512.10 R/Fev20 12.1012.60 Fev20 12.602.62 R/Fev21 EL / / R 21

301 CM-UDS-
19SCI2091 NJAMEN LETER jocelyn M 9.30 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 10.85 R/Fev22 10.856.95 R/Fev21 EL 12.30 Fev22 12.304.50 R/Fev20 EL / / R 15

302 CM-UDS-
21SCI0625 NJIH ASONYU SENGE F 10.68 Fev23 10.6813.00 Fev22 13 10.40 Fev22 10.4012.77 R/Fev22 12.77 / / R 10.02 Fev23 10.0211.20 Fev22 11.20 11.49 30

303 CM-UDS- NJINGOU JUNIOR M 7.40 R/Fev22 EL 8.20 R/Fev22 EL 6.10 R/Fev22 EL 8.07 R/Fev22 EL 7.20 R/Fev22 EL 9.40 R/Fev22 EL / / R 0



21SCI1674

304 CM-UDS-
21SCI1530 NJUFFO LONTSI Imelle F EL EL EL EL / / R EL / / R 0

305 CM-UDS-
21SCI0191 NJUIPET KENFACK ELVIRA F 10.10 R/Fev22 10.1012.00 R/Fev22 12 7.05 R/Fev22 EL 7.28 R/Fev22 EL 11.05 Fev22 11.05 12.55 R/Fev22 12.55 / / R 18

306 CM-UDS-
21SCI0628 NKANSOP SAMSON RAPHAEL M 11.10 R/Fev23 11.10 4.53 R/Fev23 EL 5.45 R/Fev23 EL 3.50 R/Fev23 EL 6.11 Fev23 EL 5.55 R/Fev23 EL / / R 6

307 CM-UDS-
21SCI0411 NKEDEM TSAFACK GILDAS LANDRY M 15.18 R/Fev23 15.1812.70 Fev22 12.7013.50 Fev22 13.5011.80 R/Fev22 11.80 / / R 12.07 Fev22 12.0710.00 Fev22 10 12.84 30

308 CM-UDS-
21SCI0967 NKUASSIA MBOUJIKEU Gildas M 13.10 R/Fev22 13.1014.93 R/Fev22 14.9312.07 Fev23 12.0711.35 Fev22 11.35 10.90 R/Fev22 10.9014.23 R/Fev22 14.23 / / R 12.8 30

309 CM-UDS-
20SCI1138 NKWEGNANG TCHOUMI FRANK M 6.70 Fev22 EL 5.18 Fev22 EL 3.20 Fev22 EL 4.80 Fev22 EL / / R 7.70 R/Fev22 EL / / R 0

310 CM-UDS-
21SCI0195 NONA FOGHAP CONSTANTIN M 10.05 R/Fev22 10.0511.35 Fev22 11.35 12.45 R/Fev22 12.4511.70 Fev22 11.70 10.00 R/Fev22 10 15.73 Fev22 15.73 / / R 11.68 30

311 CM-UDS-
21SCI0630 NOUBISSI TACHULA URICH WALTER M 11.30 Fev22 11.30 11.80 Fev22 11.80 11.70 Fev22 11.70 12.70 Fev22 12.7010.65 Fev22 10.6512.80 Fev22 12.80 / / R 11.85 30

312 CM-UDS-
21SCI0028

NOUBOU SOP TEDJOU EDOUARD
DYVAN M 12.62 R/Fev23 12.6214.20 R/Fev23 14.2010.35 Fev22 10.3513.75 Fev22 13.7510.05 Fev22 10.0513.27 R/Fev22 13.27 / / R 12.52 30

313 CM-UDS-
21SCI1364 NOUGNI NGUEFACK EUNICE GRACE F 11.75 Fev23 11.75 11.65 R/Fev22 11.65 10.70 R/Fev23 10.704.10 Fev23 EL 12.30 Fev23 12.306.62 R/Fev23 EL / / R 21

314 CM-UDS-
21SCI1365 NOUHEUWE KAMEGA ANNICK M 10.00 R/Fev22 10 14.90 R/Fev22 14.9011.75 Fev22 11.75 11.40 Fev22 11.40 11.45 R/Fev22 11.45 12.18 Fev22 12.18 / / R 11.97 30

315 CM-UDS-
19SCI2123 NOUMETAP NGAWOUO HERVE BRICE M 12.25 R/Fev23 12.2511.43 R/Fev22 11.43 10.20 Fev23 10.203.00 R/Fev23 EL 12.40 R/Fev22 12.409.10 R/Fev23 EL / / R 21

316 CM-UDS-
21SCI0973 NOUTSA KANA Chrispo M 9.00 R/Fev22 EL 12.50 R/Fev22 12.507.50 R/Fev22 EL 12.40 Fev22 12.4011.10 Fev22 11.10 10.50 Fev22 10.50 / / R 18

317 CM-UDS-
21SCI1534 NTEMEZEU TSOBZE Sylvanis M 2.38 Fev22 EL 7.30 Fev22 EL 5.55 Fev22 EL 3.35 Fev22 EL 5.25 Fev22 EL 6.60 Fev22 EL / / R 0

318 CM-UDS-
20SCI1151 NYA KOUAMO JAURES ARSENE M 11.20 Fev21 11.20 11.40 Fev22 11.40 10.00 R/Fev21 10 12.20 Fev21 12.2011.80 Fev22 11.80 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.14 30

319 CM-UDS-
20SCI2159 NYIAWUNG BLESS TECHONKWI M 10.45 R/Fev23 10.4515.10 R/Fev23 15.109.50 R/Fev23 EL 1.80 R/Fev23 EL / / R 12.15 R/Fev23 12.1511.00 Fev22 11 18

320 CM-UDS-
21SCI1492

NZAPZEU KENFACK ADONICE
PATRICIA F Fev22 EL EL EL EL / / R EL / / R 0

321 CM-UDS-
21SCI0200 NZONNOU NJAMPA Grâce F 5.80 R/Fev22 EL 15.50 R/Fev22 15.506.65 R/Fev22 EL 10.65 Fev22 10.6511.55 Fev22 11.55 11.73 R/Fev22 11.73 / / R 18

322 CM-UDS-
21SCI0321 NZOYEM TANO MERVEILLE F 13.45 R/Fev22 13.4514.05 Fev22 14.0514.35 Fev22 14.3515.90 Fev22 15.9013.80 R/Fev22 13.8011.45 Fev22 11.45 / / R 14.08 30

323 CM-UDS-
20SCI0070 PEHUMA MOHAMED M 7.60 R/Fev22 EL 3.65 R/Fev22 EL 5.40 R/Fev22 EL 3.35 R/Fev22 EL / / R 7.70 R/Fev22 EL 9.60 R/Fev22 EL 0

324 CM-UDS-
21SCI0205 PIEPOBOP TETANG NELSON M 10.45 R/Fev22 10.4512.30 Fev22 12.3013.65 Fev22 13.6512.50 Fev22 12.5013.75 Fev22 13.7513.25 Fev22 13.25 / / R 12.48 30

325 CM-UDS-
20SCI1441 POKAM POKAM LOIC BERTRAND M 5.35 R/Fev22 EL 10.40 R/Fev21 10.40 Fev22 EL Fev22 EL 10.60 Fev21 10.605.90 Fev22 EL / / R 9

326 CM-UDS-
21SCI0206

POUEMEUGNE KAMGAING IVAN
VADES M 11.50 R/Fev22 11.50 14.00 R/Fev22 14 7.20 R/Fev22 EL 4.43 R/Fev22 EL 13.35 R/Fev22 13.356.75 R/Fev22 EL / / R 15

327 CM-UDS-
21SCI1721 SAAGUE DELÈNE Ulrich M EL EL EL EL / / R EL / / R 0

328 CM-UDS-
20SCI1442 SAAGUE DONFACK KINOLD DIMITRI M 3.85 Fev22 EL 2.70 Fev21 EL 6.35 Fev22 EL Fev22 EL / / R EL 10.00 R/Fev21 10 3

329 CM-UDS-
21SCI1377 SADEU TCHOUA HEIDY CHANCE M 10.00 R/Fev22 10 10.20 Fev22 10.2010.25 Fev23 10.252.70 R/Fev23 EL 10.85 R/Fev22 10.853.88 R/Fev23 EL / / R 21

330 CM-UDS-
21SCI0639 SAHA KENNE BEAUTERO DIVANE M 12.40 R/Fev22 12.4011.35 Fev22 11.35 11.00 Fev23 11 11.73 Fev23 11.73 12.85 Fev23 12.8512.30 Fev22 12.30 / / R 11.81 30

331 CM-UDS-
21SCI0807 SANDJONG JORES KEVIN M 10.00 R/Fev22 10 11.80 R/Fev22 11.80 12.50 Fev22 12.5011.65 Fev22 11.65 13.95 R/Fev22 13.9513.38 Fev22 13.38 / / R 11.92 30

332 CM-UDS-
21SCI0808 SANFOUO KENNE RUSSEL FRANCK M 9.95 R/Fev22 EL 8.95 R/Fev22 EL 4.10 R/Fev22 EL 7.15 R/Fev22 EL 12.80 R/Fev22 12.809.40 R/Fev22 EL / / R 3

333 CM-UDS-
21SCI0641 SATEU TAKOUGANG JOSEPH M 10.00 R/Fev22 10 13.18 R/Fev22 13.1810.15 R/Fev22 10.1510.70 Fev22 10.7013.50 R/Fev22 13.5011.68 R/Fev22 11.68 / / R 11.32 30

334 CM-UDS-
21SCI1378 SIBILE- EKEME CANDELA-LADOUCE F 9.30 R/Fev22 EL 10.45 Fev22 10.456.00 R/Fev22 EL 10.45 Fev22 10.4514.35 R/Fev22 14.358.70 R/Fev22 EL / / R 15

335 CM-UDS-
21SCI0422 SIEUBEFE Alane Rinel M 9.45 R/Fev22 EL 14.60 R/Fev22 14.608.05 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 10.20 Fev22 10.208.90 R/Fev22 EL / / R 15

336 CM-UDS-
20SCI1177 SIGNE Narcisse M 10.23 R/Fev21 10.2312.12 R/Fev21 12.124.90 R/Fev22 EL 13.65 Fev21 13.659.45 Fev22 EL 8.75 R/Fev22 EL / / R 18

337 CM-UDS-
21SCI1493 SIGNING TIOLEFACK Jaurelle Cleyla F 10.60 R/Fev22 10.6014.50 R/Fev22 14.5010.00 R/Fev22 10 10.90 Fev22 10.9010.10 Fev22 10.1011.50 Fev22 11.50 / / R 11.36 30

338 CM-UDS-
21SCI0423 SIMO TAKOU Archange Celeste F 11.35 Fev22 11.35 10.55 Fev22 10.5511.90 Fev22 11.90 12.60 Fev22 12.6011.00 Fev22 11 13.85 Fev22 13.85 / / R 11.77 30



339 CM-UDS-
21SCI1435

SIMO TOPI KENME ANGE LARES M 15.15 R/Fev22 15.1514.02 Fev22 14.0210.00 R/Fev22 10 12.30 Fev22 12.3010.20 Fev22 10.2011.70 Fev22 11.70 / / R 12.48 30

340 CM-UDS-
21SCI1135 SINENOU SADO RALF FREDO M 6.80 R/Fev22 EL 8.60 R/Fev22 EL 2.70 R/Fev22 EL 0.15 Fev22 EL / / R 7.70 R/Fev22 EL 10.70 Fev22 10.70 3

341 CM-UDS-
21SCI0979 SOBGOU KENMOGNE DIMITRI BRELLE M 2.70 R/Fev22 EL 1.90 Fev22 EL 3.20 R/Fev22 EL 1.65 Fev22 EL / / R EL / / R 0

342 CM-UDS-
20SCI2115 SOKENG NGUIMBOUS LEVI JORDAN M 8.50 R/Fev22 EL 8.98 R/Fev22 EL Fev22 EL 3.08 R/Fev22 EL / / R 7.30 R/Fev22 EL 11.00 Fev22 11 3

343 CM-UDS-
21SCI0647 SOKO NGUEUDJEU DAVID M 12.65 R/Fev22 12.6513.65 R/Fev22 13.6510.00 R/Fev23 10 10.45 R/Fev22 10.4512.65 R/Fev22 12.6510.20 Fev22 10.20 / / R 11.64 30

344 CM-UDS-
21SCI1136

SOKOUDJOU DJOUKENG Harauld
Rousseau M 14.30 Fev22 14.3010.20 Fev22 10.2011.35 Fev22 11.35 11.00 Fev22 11 10.00 Fev23 10 10.15 Fev22 10.15 / / R 11.39 30

345 CM-UDS-
21SCI0810 SONG Sedrick M 11.50 R/Fev22 11.50 10.50 R/Fev22 10.508.50 R/Fev22 EL 5.50 R/Fev22 EL / / R 10.00 R/Fev22 10 6.40 R/Fev22 EL 15

346 CM-UDS-
21SCI0648

SONKENG TOUNGANG DORDRECHE
LASUERTE M 6.00 R/Fev22 EL 8.90 R/Fev22 EL 4.20 R/Fev22 EL 4.78 R/Fev22 EL / / R 11.10 Fev22 11.10 12.00 Fev22 12 6

347 CM-UDS-
21SCI0981 SOOH POUOKAM WILFRIED M 12.43 Fev23 12.438.55 R/Fev23 EL 11.90 Fev23 11.90 0.90 R/Fev23 EL / / R 3.95 R/Fev23 EL 13.05 Fev23 13.05 15

348 CM-UDS-
21SCI0811 SOPIE POKAA MOREL F 10.25 Fev22 10.2510.30 Fev22 10.3011.15 R/Fev22 11.15 13.15 Fev22 13.1513.60 Fev22 13.6014.18 Fev22 14.18 / / R 11.75 30

349 CM-UDS-
21SCI1537 SOULEYMAN BECHIR NAHAR M 11.55 R/Fev22 11.55 12.88 R/Fev22 12.8810.10 R/Fev22 10.1013.35 Fev22 13.3510.35 R/Fev22 10.3513.43 R/Fev22 13.43 / / R 11.95 30

350 CM-UDS-
21SCI1495 SOUNNA NTSAFACK KAREL FRANDOL M 1.30 Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL 0.00 Fev22 EL / / R 5.90 Fev22 EL 11.75 Fev22 11.75 3

351 CM-UDS-
21SCI1380 SUNDJIE TCHOUGONG ANGE SERENA F 5.05 Fev22 EL 12.95 Fev22 12.958.25 Fev22 EL Fev22 EL / / R 12.12 Fev22 12.1211.00 Fev22 11 12

352 CM-UDS-
21SCI1138 TABUE TAGUETUEU Cedrick M 10.43 Fev22 10.4310.50 R/Fev22 10.503.03 R/Fev22 EL 8.00 R/Fev22 EL 7.00 R/Fev22 EL 10.38 Fev22 10.38 / / R 15

353 CM-UDS-
21SCI1139 TADEM JAY-Z MAXWELL M 10.75 Fev22 10.7514.25 R/Fev22 14.2511.95 Fev22 11.95 Fev23 EL 10.45 R/Fev22 10.4511.30 R/Fev22 11.30 / / R 24

354 CM-UDS-
21SCI1696 TADMBAYE Rodrique M 13.62 R/Fev23 13.6211.55 R/Fev22 11.55 10.00 R/Fev23 10 12.10 Fev22 12.1013.60 R/Fev22 13.6010.73 Fev22 10.73 / / R 11.89 30

355 CM-UDS-
20SCI0675 TAJEUGUE KEVIN JUNIOR M 10.00 R/Fev21 10 14.55 R/Fev22 14.554.10 R/Fev22 EL 8.90 R/Fev22 EL 8.35 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 15

356 CM-UDS-
20SCI2314 TAKOUGANG TAJO LAURENT FABRICE M 11.05 R/Fev21 11.05 10.00 R/Fev21 10 11.95 Fev23 11.95 10.10 Fev21 10.1010.35 Fev21 10.3510.48 R/Fev23 10.48 / / R 10.7 30

357 CM-UDS-
21SCI1230 TAMO KAMDEM DUPLEX-INNOCENT M 13.70 Fev22 13.7010.62 Fev22 10.6211.20 Fev22 11.20 11.77 Fev22 11.77 10.50 Fev22 10.5012.88 Fev22 12.88 / / R 11.8 30

358 CM-UDS-
18SCI3282 TAMO TUEGNO YVAN WILFRIED M 3.25 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 3.30 R/Fev21 EL 10.65 Fev21 10.657.30 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 / / R 15

359 CM-UDS-
21SCI1540 TANDIA MOUAFOU CYR JUNIOR M 13.00 R/Fev22 13 13.80 R/Fev22 13.8012.45 R/Fev22 12.4512.75 Fev22 12.7511.40 Fev22 11.40 12.43 R/Fev22 12.43 / / R 12.78 30

360 CM-UDS-
21SCI1497 TANEFOUET TSAMO Reichlin Watsone M 11.05 R/Fev22 11.05 10.93 R/Fev22 10.9310.50 Fev23 10.5010.00 R/Fev23 10 10.20 Fev23 10.2010.00 R/Fev22 10 / / R 10.52 30

361 CM-UDS-
21SCI0031 TANKENG TANEFO Bruno M 3.20 Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL 4.90 Fev22 EL Fev22 EL / / R 0

362 CM-UDS-
20SCI1626 TANKEU TEMFACK Yannis Ryan M 11.00 Fev21 11 10.75 R/Fev22 10.7510.00 R/Fev22 10 13.55 Fev22 13.5510.55 R/Fev22 10.5511.38 R/Fev22 11.38 / / R 11.25 30

363 CM-UDS-
21SCI0218 TANKWE DIFFO Wilfried jordan M 11.00 R/Fev22 11 10.68 Fev22 10.6810.00 R/Fev22 10 12.40 R/Fev22 12.4010.00 R/Fev23 10 11.40 Fev22 11.40 / / R 10.96 30

364 CM-UDS-
21SCI1499 TASSAH TONGUE CHRISTIAN M 12.95 R/Fev22 12.9514.30 R/Fev22 14.309.05 R/Fev23 EL 1.75 R/Fev23 EL 2.35 R/Fev23 EL 12.65 R/Fev22 12.65 / / R 15

365 CM-UDS-
21SCI1436 TATI EKANGOUO FABRICE M 10.25 R/Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 8.80 R/Fev22 EL 5.95 R/Fev22 EL 10.80 R/Fev22 10.807.25 R/Fev22 EL / / R 15

366 CM-UDS-
21SCI0219 TAWFICK MALIK DOUNGOUS M 14.20 Fev23 14.2013.05 R/Fev22 13.0511.55 Fev23 11.55 11.80 Fev22 11.80 13.05 R/Fev22 13.0510.90 Fev22 10.90 / / R 12.52 30

367 CM-UDS-
20SCI0694

TAYOU NCHOUWAT CLAUDE
MOHAMMED M 7.25 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 6.20 R/Fev22 EL 6.60 R/Fev22 EL 10.15 Fev21 10.1511.70 R/Fev22 11.70 / / R 12

368 CM-UDS-
21SCI0816 TCHANHO TCHATCHOU Valdo Dylane M 10.95 Fev22 10.9514.40 R/Fev22 14.4010.95 Fev23 10.9511.10 R/Fev22 11.10 11.10 R/Fev22 11.10 12.38 R/Fev23 12.38 / / R 11.83 30

369 CM-UDS-
21SCI1541 TCHETGNIA NANA CHRISTIAN JOEL M 13.00 R/Fev22 13 13.35 R/Fev22 13.3513.10 R/Fev22 13.1010.10 R/Fev22 10.1015.15 R/Fev22 15.1512.73 R/Fev22 12.73 / / R 12.7 30

370 CM-UDS-
21SCI0661 TCHIGUIA FRANCELLE SYNTIA F 11.40 Fev22 11.40 13.65 R/Fev22 13.6510.15 R/Fev22 10.1510.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 12.02 R/Fev22 12.02 / / R 11.29 30

371 CM-UDS-
21SCI0431 TCHINDA NGOUO YVAN M Fev22 EL Fev22 EL EL Fev22 EL / / R EL / / R 0

372 CM-UDS-
21SCI0988 TCHINDA TCHENETSU VALDO BLAIR M 9.55 R/Fev22 EL 10.30 R/Fev22 10.307.50 R/Fev22 EL 1.85 R/Fev22 EL 8.05 R/Fev22 EL 7.70 R/Fev22 EL / / R 6

373 CM-UDS-
21SCI1585 TCHIO LOMGPA Baltazar M 10.35 R/Fev22 10.3511.15 R/Fev22 11.15 10.05 R/Fev23 10.0511.95 R/Fev22 11.95 11.15 Fev22 11.15 11.00 Fev22 11 / / R 10.92 30

374 CM-UDS- TCHOFFO TSAPTIE PAGNOL PACHEL M 5.95 R/Fev22 EL 12.25 R/Fev22 12.253.90 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 10.90 R/Fev22 10.909.98 R/Fev22 EL / / R 15



21SCI0989

375 CM-UDS-
21SCI0663

TCHOKOMAKO MOUATCHO JOSEPH
DARIO M 11.10 Fev22 11.10 11.70 Fev22 11.70 10.25 Fev22 10.2513.80 Fev22 13.8013.20 R/Fev22 13.2010.93 Fev22 10.93 / / R 11.78 30

376 CM-UDS-
20SCI0155 TCHOKONDU MOUMI YANN AUBRY M 4.80 R/Fev23 EL 4.75 R/Fev23 EL Fev22 EL 2.00 R/Fev23 EL / / R 6.80 Fev22 EL / / R 0

377 CM-UDS-
20SCI0711 TCHOKOUAKO FRANCK-STYVE M 10.00 R/Fev22 10 10.20 R/Fev21 10.208.10 R/Fev22 EL 7.60 R/Fev22 EL 10.75 R/Fev21 10.759.00 R/Fev22 EL / / R 15

378 CM-UDS-
21SCI1390 TCHOMBE YOUDOM IAN IRVING M 5.90 R/Fev22 EL 11.10 R/Fev22 11.10 6.10 R/Fev22 EL 4.10 R/Fev22 EL / / R 7.90 R/Fev22 EL / / R 6

379 CM-UDS-
21SCI0666 TCHOUANGUEM KEMDEM Yann Hervé M 12.70 Fev22 12.7010.80 Fev22 10.8010.80 R/Fev22 10.8010.05 Fev22 10.05 / / R 12.25 Fev22 12.25 / / R 27

380 CM-UDS-
20SCI1208 TCHOUANTI LIEUCHE ALAIN M 11.00 Fev21 11 10.00 R/Fev21 10 11.70 Fev22 11.70 12.55 Fev21 12.5510.20 R/Fev22 10.2011.57 Fev22 11.57 / / R 11.23 30

381 CM-UDS-
21SCI0667 TCHOUBEN DANIELA ABIGAELLE F 9.50 R/Fev22 EL 13.88 R/Fev22 13.885.00 R/Fev22 EL 10.80 R/Fev22 10.8010.50 Fev22 10.5011.10 R/Fev22 11.10 / / R 18

382 CM-UDS-
20SCI0713 TCHOUBOU TIOBOU PÉREZ M 10.15 R/Fev21 10.1511.45 R/Fev21 11.45 10.00 R/Fev21 10 10.25 R/Fev22 10.2512.80 R/Fev22 12.8010.00 R/Fev22 10 / / R 10.65 30

383 CM-UDS-
21SCI1542 TCHOUNDA DJEUNOU Michelle Ismaelle F 4.45 R/Fev22 EL 4.45 R/Fev22 EL 1.95 Fev22 EL 0.50 Fev22 EL / / R 4.90 Fev22 EL 11.35 Fev22 11.35 3

384 CM-UDS-
21SCI0668 TCHOYI ABRAHAM Wilson M 15.70 R/Fev22 15.7014.77 R/Fev22 14.7713.40 Fev22 13.4014.05 R/Fev22 14.0510.05 Fev22 10.0510.48 Fev22 10.48 / / R 13.64 30

385 CM-UDS-
20SCI0715 TCHUENTE TEUKAM DEXTER NJIE M 10.00 R/Fev21 10 12.93 R/Fev22 12.9310.80 R/Fev22 10.800.60 R/Fev23 EL / / R 1.85 R/Fev23 EL 10.80 Fev22 10.80 21

386 CM-UDS-
19SCI0113

TCHUIDJANG KWAMO RUSSEL
LANDRY M 13.05 R/Fev20 13.0510.18 R/Fev21 10.1810.00 R/Fev21 10 6.85 R/Fev21 EL 4.26 Fev21 EL 3.70 Fev21 EL / / R 18

387 CM-UDS-
21SCI0820 TECHOUBONG DJOUZAP BELVA F 11.20 R/Fev22 11.20 10.85 R/Fev22 10.8510.12 Fev23 10.1210.70 Fev22 10.7015.00 R/Fev22 15 10.65 R/Fev22 10.65 / / R 11.14 30

388 CM-UDS-
20SCI1469 TEIKENG Bolivan M 15.95 Fev22 15.9514.50 R/Fev22 14.5012.85 Fev22 12.8514.20 Fev22 14.2012.90 Fev23 12.9011.82 Fev22 11.82 / / R 13.97 30

389 CM-UDS-
21SCI0994 TEMFACK DIDRICH DIOCLECIEN M 13.20 Fev22 13.2012.07 R/Fev22 12.0711.70 R/Fev23 11.70 10.60 R/Fev22 10.6010.00 R/Fev23 10 11.02 Fev22 11.02 / / R 11.62 30

390 CM-UDS-
20SCI2370 TEMGOUA TOFF ARSENE M 11.15 Fev23 11.15 6.50 R/Fev23 EL 12.70 Fev23 12.7010.88 Fev23 10.8812.60 Fev23 12.6012.27 R/Fev23 12.27 / / R 24

391 CM-UDS-
21SCI0822 TEMGOUA TONLEU Dilane wilson M 2.95 R/Fev22 EL 10.43 R/Fev22 10.437.90 R/Fev22 EL 2.60 R/Fev22 EL / / R 8.05 R/Fev22 EL 7.65 R/Fev22 EL 6

392 CM-UDS-
21SCI1270 TENE Lucas M 11.10 Fev23 11.10 13.15 R/Fev23 13.1513.45 Fev23 13.453.80 R/Fev23 EL / / R 11.60 R/Fev22 11.60 12.75 R/Fev22 12.75 24

393 CM-UDS-
21SCI0670 TEPI MECHAGNE MICHELE SERENA F 14.00 Fev22 14 10.65 Fev22 10.6511.35 Fev22 11.35 16.75 Fev22 16.7513.10 Fev22 13.1012.40 Fev22 12.40 / / R 13.1 30

394 CM-UDS-
21SCI0671 TEPONNOU KENFACK ULRICH PRINCE M 13.65 Fev22 13.6511.88 Fev22 11.88 13.80 Fev22 13.8017.25 Fev22 17.2514.65 R/Fev22 14.6515.40 Fev22 15.40 / / R 14.32 30

395 CM-UDS-
21SCI1505 TETSA HYACINTHE KASANGO M EL EL EL EL / / R EL / / R 0

396 CM-UDS-
20SCI0729 TEUBOU TALLA Mirabelle F 10.00 R/Fev22 10 12.70 R/Fev21 12.7012.30 R/Fev22 12.3013.10 Fev21 13.1013.65 R/Fev22 13.6511.35 Fev21 11.35 / / R 12.12 30

397 CM-UDS-
21SCI1393 TEUFACK doury cantor M 17.12 Fev22 17.1213.75 R/Fev22 13.7516.40 Fev22 16.4014.35 Fev22 14.3513.65 R/Fev22 13.6511.40 Fev22 11.40 / / R 14.83 30

398 CM-UDS-
20SCI2055 TEUMETA TADONG QUENTIN ULRICH M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 10.90 R/Fev22 10.90 / / R 7.25 Fev22 EL 10.20 R/Fev21 10.20 27

399 CM-UDS-
20SCI1858 TIADJI KONDJOUA HERMANN M 10.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev21 10 12.25 Fev23 12.2510.00 R/Fev22 10 10.00 Fev21 10 11.95 R/Fev23 11.95 / / R 10.65 30

400 CM-UDS-
20SCI1238

TIEMNIE TATCHUM DOMINIQUE
JAURES M 12.05 R/Fev22 12.0515.18 R/Fev22 15.1817.88 Fev23 17.8810.00 R/Fev23 10 10.15 Fev21 10.1513.25 R/Fev22 13.25 / / R 13.36 30

401 CM-UDS-
21SCI0673 TIETSAP NZOFOU ROUSSEL M 6.40 R/Fev22 EL 3.00 R/Fev22 EL 8.35 R/Fev22 EL 6.20 R/Fev22 EL / / R 8.00 R/Fev22 EL 11.40 Fev22 11.40 3

402 CM-UDS-
21SCI1396 TINDO KENNE Lyne Fabiola F 10.00 Fev22 10 10.75 Fev22 10.7512.23 Fev23 12.2310.20 R/Fev22 10.2014.05 R/Fev22 14.0510.80 Fev22 10.80 / / R 11.12 30

403 CM-UDS-
21SCI0481 TINDO TAMEGUI CHANELLE F Fev22 EL Fev22 EL EL Fev22 EL / / R EL / / R 0

404 CM-UDS-
21SCI1679 TIOGHO Abiel brilliant M 11.60 R/Fev22 11.60 13.30 R/Fev22 13.3010.20 R/Fev22 10.2011.70 Fev22 11.70 / / R 14.43 R/Fev22 14.43 / / R 27

405 CM-UDS-
21SCI0674 TIOKENG DJEUABENG LANDRY M 10.95 Fev23 10.954.18 R/Fev23 EL 16.65 Fev23 16.658.50 R/Fev23 EL 10.85 Fev22 10.859.88 R/Fev23 EL / / R 15

406 CM-UDS-
21SCI1699 TIOMENA RUCI-KLUIVER M 4.25 R/Fev22 EL 3.85 Fev22 EL 1.80 R/Fev22 EL 0.50 Fev22 EL 7.20 Fev22 EL 9.57 R/Fev22 EL / / R 0

407 CM-UDS-
21SCI1680 TITA MODESTE FOZO M EL EL EL EL / / R Fev22 EL / / R 0

408 CM-UDS-
21SCI0336 TOKAM TAGNE ROMUALD DUPLEX M 12.00 R/Fev23 12 3.08 R/Fev23 EL 10.70 R/Fev23 10.70 Fev23 EL 1.75 R/Fev23 EL 7.62 R/Fev23 EL / / R 12

409 CM-UDS-
21SCI1568 TOMFO EKOULE KENEDY M 9.85 R/Fev22 EL 10.15 R/Fev22 10.150.65 R/Fev22 EL 8.35 R/Fev22 EL 6.85 R/Fev22 EL 8.98 R/Fev22 EL / / R 6



410 CM-UDS-
21SCI0825

TONFO ALOYS RUSSEL M 14.05 R/Fev22 14.0513.25 Fev22 13.2513.65 Fev22 13.6515.98 Fev22 15.9811.85 Fev22 11.85 12.23 Fev22 12.23 / / R 13.79 30

411 CM-UDS-
21SCI1234 TONONBAYE HERMANO F 6.85 R/Fev23 EL 10.82 R/Fev22 10.827.60 R/Fev23 EL 4.50 R/Fev23 EL 12.00 R/Fev22 12 9.00 R/Fev23 EL / / R 9

412 CM-UDS-
21SCI1000 TOULEPI FOUDJO JORDAN M 11.15 Fev22 11.15 14.15 Fev22 14.1514.45 Fev22 14.4516.65 Fev22 16.6511.20 Fev22 11.20 17.23 Fev22 17.23 / / R 14.12 30

413 CM-UDS-
20SCI0741 TOUMBOU MBENGMO JOSEPH M 10.00 R/Fev22 10 12.23 R/Fev21 12.2310.00 R/Fev21 10 12.65 Fev21 12.6510.05 Fev22 10.0511.45 R/Fev22 11.45 / / R 11.13 30

414 CM-UDS-
21SCI0678 TOUNDEU GADEU LANDRY M 12.00 R/Fev22 12 11.07 R/Fev22 11.07 8.70 R/Fev22 EL 11.60 R/Fev22 11.60 12.50 R/Fev22 12.5015.68 R/Fev22 15.68 / / R 24

415 CM-UDS-
21SCI0681 TSAFACK Joël Bertrand M 10.90 Fev22 10.9015.60 R/Fev22 15.6012.50 Fev22 12.5010.70 R/Fev22 10.7010.65 R/Fev22 10.6511.50 Fev22 11.50 / / R 12.16 30

416 CM-UDS-
19SCI0122 TSAGUE BELVINE VARELLE F 12.15 Fev22 12.1513.40 R/Fev21 13.4012.05 Fev23 12.0510.00 R/Fev20 10 13.80 Fev20 13.8010.00 R/Fev20 10 / / R 11.9 30

417 CM-UDS-
21SCI0008 TSAGUE SONFACK NELSON WALTER M 11.30 Fev22 11.30 13.55 Fev22 13.5511.30 Fev22 11.30 11.05 Fev22 11.05 10.55 Fev22 10.5511.35 Fev23 11.35 / / R 11.63 30

418 CM-UDS-
21SCI0683 TSAKEM PRINCE REGELIO M 3.40 Fev22 EL 6.70 Fev22 EL 4.65 Fev22 EL 1.60 Fev22 EL 6.60 Fev22 EL 6.40 Fev22 EL / / R 0

419 CM-UDS-
21SCI1438

TSAMO KENFACK CHARLOTTE
FORTUNE F 4.60 R/Fev22 EL 4.65 R/Fev22 EL 1.90 R/Fev22 EL 7.47 R/Fev22 EL 5.95 R/Fev22 EL 8.00 R/Fev22 EL / / R 0

420 CM-UDS-
20SCI0749 TSAMO KENFACK BOUTROS CARLOS M 10.75 R/Fev21 10.7511.45 R/Fev21 11.45 10.35 Fev21 10.3513.35 Fev21 13.35 / / R 11.23 Fev21 11.23 / / R 27

421 CM-UDS-
21SCI1154 TSANE DONFOUET INEL M 7.65 R/Fev22 EL 8.45 R/Fev22 EL 1.90 R/Fev22 EL 5.45 R/Fev22 EL 7.05 R/Fev22 EL 9.20 R/Fev22 EL / / R 0

422 CM-UDS-
21SCI0238 TSOPZE FEUDJIO Djeson Borel M 13.85 Fev22 13.8512.55 Fev22 12.5510.50 R/Fev22 10.5010.00 Fev22 10 12.95 R/Fev22 12.9510.52 Fev22 10.52 / / R 11.73 30

423 CM-UDS-
21SCI0443 TUEGUEM FONO FREDIE JAURES M 16.20 R/Fev22 16.2010.75 Fev22 10.7514.10 Fev22 14.1017.00 Fev22 17 11.30 R/Fev22 11.30 11.52 Fev22 11.52 / / R 13.89 30

424 CM-UDS-
21SCI0686 VUGHOSE BLATSIUS AKWUGEH M 10.60 R/Fev22 10.6011.15 Fev22 11.15 14.55 Fev23 14.5514.35 Fev22 14.3510.65 Fev22 10.6511.55 Fev22 11.55 / / R 12.35 30

425 CM-UDS-
20SCI1261 WAFFO WOCHE Doriane Nahomie F Fev22 EL 10.27 R/Fev21 10.273.60 Fev22 EL 10.48 Fev21 10.4811.95 Fev21 11.95 8.52 R/Fev22 EL / / R 15

426 CM-UDS-
20SCI1483 WAGUEN NDIEUNEUN YVES CHATELINM 8.50 R/Fev22 EL 8.20 R/Fev22 EL 2.60 R/Fev22 EL 7.90 R/Fev22 EL 9.25 R/Fev22 EL 10.10 R/Fev22 10.10 / / R 3

427 CM-UDS-
21SCI0836

WAKIA DJIOLEZEK DURAINCIE-
DEPIREUX M 13.15 R/Fev23 13.1512.05 R/Fev22 12.0510.23 Fev23 10.2310.30 R/Fev22 10.3010.45 R/Fev22 10.4512.62 R/Fev22 12.62 / / R 11.45 30

428 CM-UDS-
21SCI0009 WANDJIE YAKOU CHRIST ROOSVELT M 12.50 R/Fev22 12.5012.10 R/Fev22 12.1014.20 Fev23 14.2010.35 Fev23 10.35 / / R 10.80 Fev22 10.8013.55 Fev22 13.5512.27 30

429 CM-UDS-
21SCI0688 WETE SIYEP Ange Dorval F 13.95 R/Fev22 13.9513.10 R/Fev22 13.1010.00 R/Fev22 10 11.35 Fev22 11.35 10.10 Fev22 10.1012.50 Fev22 12.50 / / R 11.94 30

430 CM-UDS-
20SCI0779 YENCHI GUIMEYA UDJINE JUNIOR F 10.00 R/Fev21 10 1.67 Fev23 EL 10.75 R/Fev21 10.7510.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 1.98 Fev23 EL / / R 21

431 CM-UDS-
21SCI0691 YETTCHOM TCHIZE Elodie rosita F 11.60 R/Fev22 11.60 10.75 Fev22 10.7510.55 R/Fev22 10.5511.75 Fev22 11.75 10.65 R/Fev22 10.6511.20 Fev22 11.20 / / R 11.12 30

432 CM-UDS-
21SCI0483 YIMDJI DONGMO dhorasso M 5.95 R/Fev22 EL 4.07 Fev22 EL 2.95 Fev22 EL 11.00 R/Fev22 11 9.45 R/Fev22 EL 8.35 R/Fev22 EL / / R 6

433 CM-UDS-
21SCI1237 YONKEU FONGUE Joël godwill M 14.05 R/Fev22 14.0510.27 R/Fev22 10.278.00 R/Fev22 EL 11.50 R/Fev22 11.50 / / R 9.45 R/Fev22 EL / / R 18

434 CM-UDS-
21SCI1162 YOUAKAM FRANCLAIN CARELLE M 13.75 Fev22 13.7510.00 R/Fev22 10 11.85 Fev22 11.85 10.35 Fev22 10.3510.10 Fev22 10.1010.45 Fev22 10.45 / / R 11.25 30

435 CM-UDS-
21SCI0340 YOUOVOP TCHAMGOUE JOEL YVAN M 4.90 R/Fev22 EL 3.53 Fev22 EL R/Fev22 EL 4.25 Fev22 EL / / R 6.70 Fev22 EL / / R 0

436 CM-UDS-
20SCI1645 ZACHARIE ZIMBI M 5.15 Fev23 EL 4.35 Fev23 EL 2.90 Fev23 EL 3.95 Fev23 EL / / R 0.40 Fev23 EL 9.20 Fev23 EL 0

437 CM-UDS-
21SCI0692 ZAKINE PAKAGNE M 8.65 R/Fev23 EL 11.35 R/Fev22 11.35 13.12 Fev23 13.126.32 R/Fev23 EL 12.20 R/Fev22 12.2010.07 R/Fev22 10.07 / / R 18

438 CM-UDS-
21SCI1239

ZAMKEU DONGMO JUNIOR ALEX
TRIDE M 11.75 R/Fev22 11.75 14.12 R/Fev22 14.1210.80 Fev22 10.8014.90 R/Fev22 14.9012.30 Fev23 12.3010.10 R/Fev22 10.10 / / R 12.55 30

439 CM-UDS-
21SCI1010 ZANGUIM LONTSI DOLYANE F 12.30 Fev22 12.3012.00 Fev22 12 14.45 Fev22 14.4514.05 Fev22 14.0512.55 Fev22 12.5515.55 Fev22 15.55 / / R 13.37 30

440 CM-UDS-
21SCI1700 ZELIO RANDY M R/Fev22 EL 8.30 R/Fev22 EL 0.30 R/Fev22 EL 3.80 R/Fev22 EL / / R 7.55 R/Fev22 EL 10.85 R/Fev22 10.85 3

441 CM-UDS-
20SCI0793 ZEUFACK TAMEZE PRINCE M 11.93 Fev21 11.93 10.95 R/Fev21 10.9510.00 R/Fev21 10 11.05 Fev22 11.05 / / R 10.35 R/Fev23 10.3513.40 Fev23 13.4011.16 30

442 CM-UDS-
21SCI1403 ZEUKENG TSAFACK MARTIN LUTHER M 10.85 R/Fev22 10.8514.18 R/Fev22 14.188.00 R/Fev22 EL 10.55 Fev22 10.559.40 R/Fev22 EL 12.20 Fev22 12.20 / / R 21

443 CM-UDS-
21SCI1509

ZONTSA NGUIMFACK MARCEL
BRANLY M 10.55 Fev23 10.5513.02 R/Fev22 13.0211.75 Fev23 11.75 12.00 Fev22 12 10.45 Fev22 10.4513.25 Fev22 13.25 / / R 11.83 30

Legende
INF111=> Introduction à l’Algorithmique / 6 Credits / Obligatoire INF121=> Architecture des Ordinateurs / 6 Credits / Obligatoire
INF131=> Programmation Structurée (C ou Python) / 6 Credits / Obligatoire INF141=> Analyse I / 6 Credits / Obligatoire



INF151a=> Langue Anglaise I / 3 Credits / Obligatoire INF161=> Mécanique I / 3 Credits / Obligatoire
INF151f=> Langue Française I / 3 Credits / Obligatoire


